
Saeima.
Ministru kabineta lēmums.
Preču tarifs (4. turpinājums).
Muitas departamenta rīkojumi.

Saeimas

7. novembra sēdi pīkst. 17 atklāja un
vadīja Saeimas priekšsēdētājs Dr P. Kal-
niņš. Nolasīja ministru prezidenta Saei-
mas prezidijam iesniegto paziņojumu par
pastiprinātas apsardzības pagarināšanu
dažos pierobežos apgabalos vēl uz 6 mē-
nešiem, t. i. līdz 1934. g. 15. maijam.
Pret to izsacījās dep. Fl. Ankipans un
P. Rūtiņš, bet nobalsojot par Ankipana
priekšlikumu, kas paredzēja uzdot val-
dībai pēc š. g. 15. novembra pastiprināto
apsardzību pierobežā vairs nepagarināt,
nodeva tikai 24 balsis, kāpēc Ankipana
priekšlikums atkrita. Visu pārējo šīs sēdes
daļu aizņēma debates, kas bija iesāktas
Saeimas pagājušā sēdē par zemnieku sa-
vienības iesniegto likumprojektu grozīt
Latvijas Republikas Satversmi. Par šī
likumprojekta nodošanu komisijai iztei-
cās dep. A. Dinsbergs, P. Leikarts,
DrK.Beldavs, L.Šēlers un A.Blod nieks.
Visi minētie deputāti izsacījās, ka pēc
viņu vai viņu reprezentēto grupu ieska-
tiem Satversmē būtu vajadzīgas dažādas
pārgrozības, kas noskaidrojušās valsts pa-
stāvēšanas 15 radu laikā. Bet tā kā mi-

nētie deputāti ari nevarot but vienis
pratis ar zemnieku savienības iesniegto
likumprojektu, tad viņi balsošot par mi-
nētā likumprojekta nodošanu komisijā,
kur tad iesniegšot vajadzīgos pārlaboju-
mus, bet pret nodošanu komisijā izsa-
cījās deputāti J. Vinters, 0. Gulbis,
Dr P. Zālīte un M. Kaļistratovs. Ari
šinī sēdē, kuru slēdza pīkst. 21, visi pie-
teikušies deputāti nedabūja runāt, kāpēc
debates turpināsies 10. nov. sēdē.

Valdības rīkojumi un pavēles

Ministru kabineta lēmums.
Valsts drošības un sabiedriska miera

uzturēšanas labā pastiprinātas apsardzības
stāvokli, kas izbeidzas š. g. 15. novembrī,
pagarināt uz 6 mēnešiem, t. i. līdz 1934. g.
15. maijam, 15 kilometru platā pierobežas
joslā gar Latvijas-lgaunijas _ robežu, uz
ritiem no Kalna-Pededzes, pēdējo ieskaitot,
līdz Latvijas robežai ar Sociālistisko Pa-
domju Republiku Savienību, gar visu Lat-
vijas - Sociālistisko Padomju Republiku
Savienības'robežu un uz vakariem no
pēdējās gar Latvijas-Polijas robežu līdz
Maz-Bornai, pēdējo ieskaitot.

Rīgā, 1933. g. 7. novembrī.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.
Iekšlietu ministrs G. Mīl bēres.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Kultūras fonda domes sēde

1933. g. 6. novembrī.
(Izvilkums no protokola.)

I. Dome piespriež vidus- un arodskolu
bibliotēku komplektus Ls 500,— vērtībā
sekojošām skolām:

1. Viļakas valsts ģimnāzijai.
2. Līvānu pils. komercskolai.
3. Kārsavas pils. ģimnāzijai.
4. Valsts mākslas amatniecības skolai.

Dome piespriež papildbibliotēkas Ls 200
vērtībā sekojošām skolām:

1. Madonas ģimnāzijai.
2. Cesvaines "valsts ģimnāzijai.
3. Limbažu ,, ,,
4. Rūjienas ,, ,,

5. Pļaviņu pilsētas ģimnāzijai.
6. Smiltenes valsts „
7. Aizputes „ ,,
8. Kuldigas „ „
9. Talsu „ ,,

10. Ventspils ,, ,,
11. Zaļenieku ,, „
12. Krāslavas ,, ,,
13. Ludzas ,, „
14. Rēzeknes ,, „
15. Balvu ,, ,,
16. Cēsu valsts arodskolai.
17. Rēzeknes ,, ,,
18. Ludzas „ ,,
19. Valkas
20. Rīgas valsts komercskolai.
21. Valmieras „ ,,
22. Liepājas ,, „
23. Daugavpils latv. b-bas komercskolai.
24. Kaucmindes mājturības semināram

un skolai.
25. Valsts Kazdangas lauks, skolai.

Dome piespriež papildbibliotēku Ls50,—
vērtībā:

1. Lubānas valsts ģimnāzijai.
II. Par Kultūras fonda Domes 12. XII.

1932. g. piespriesto pabalstu Ls 1000 saga-
tavotās bibliotēkas Dome piešķi r sekojo-
šām kuršu organizācijām:

1. Nidas zvejnieku biedrībai, Nidasciemā.
2. Kuršu muzejam (Nehrungsmuseum)

Nidasciemā.
3. Preilu-Pervalku zvejnieku biedrībai,

Preiļu ciemā.
4. Šatenurtas zvejnieka biedrībai. Šater-

nurta (Schwarzort).
5. Bommelsvites zvejnieku biedrībai,

Bommelsvitē.
6. Melnraga zvejnieku biedrībai, Meln-

raga ciemā.

III. Dome piespriež sekojošus pabalstus:
Budž. 3.

Ārpusskolas izglītība. .

1. Rīgas simfoniskam orķestrim . 2000
2. Rīgas tautas konservatorijai

Dzimtenes simfoniskiem kon-
certiem 500

Budž. 5, a.
Stipendijas. Ls

3. Stipendijas zinātņu augstskolu
audzēkņiem 1933,734. māc. gadā
II. semestrim 7000

Budž. 5, b.
Stipendijas. Ls

4. Stipendijas skaņu mākslas iestāžu
audzēkņiem 1933./34. māc. gadā 2000

Budž. 5, c.
Stipendijas. Ls

5. Stipendijas tēlojošo mākslu
iestāžu audzēkņiem 1933./34.
māc. gadā 2000

Budž. 7, b.
Kulturālām biedrībām provincēs.
6. Bilunišķu latv. bibl. biedrībai. Ls

,,Gaisma" Lietuvā bibliotēkai
un kursiem 300

7. Viskaļu 6-kl. pamatskolai biblio-
tēkai 400

8. Kalvenes pag. padomei tautas
namam 700

9. Melnsils zvejniecības biedrībai
,,Enkurs" izrīkojumu telpām . 400

10. 10. Cēsu aizsargu pulkam orķes-
trim ... '.. 700

11. Latv. kult. veic. b-bas Dunavas
nodaļai namam 800

12. Latg. kult. veic. b-bas ,, Jauna
Straume" Viļānu nodaļai mūzi-
kas instrumentiem 500

13. Launkalnes I. pak. pamatskolai
skatuvei 500

14. Priekules pils. teātrim skatuvei 800
15. Cēsu viesīgai biedrībai skatuvei

un teātrim 1000
16. Ventspils mūzikas biedrībai mū-

zikas instrumentam 1000

Ls

17. Meņģeles kult. biedrībai namam 800
18. Jaunauces pag. aizsatgu nodaļai

mūzikas instrumentiem .... 600
19. Pūres sadraudzības biedrībai

namam 1000
20. Latg. jaun. biedrības Kairīšu

nodaļai namam 800
21. Valtaiķu lauks, biedrībai tautas

namam 1000
22. Latg. jaun. b-bas Eleonoras no-

daļai mūzikas instrumentiem . 500
23. Čigānu kult. veic. b-bai ,,Či-

gānu Draugs" bibliotēkai un
telpām 500

24. Zilupes latv. b-bai namam . . 1000
25. Sakstagalas izgl. b-bai tautas

namam 1000
26. Latv. katoļu jaun. b-bai Ļudvi-

kovas nodaļai namam .... 800
27. Viļakas izgl b-bai „Zvaigzne"

nama būvei 800
28. Lauku strādnieku arodb-bas

Mētnenas nodaļai bibliotēkas
paplašināšanai 300

29. Rēzeknes skolotāju institūtam
mūzikas instrumentam .... 1000

30. Mētrienas viesīgai 1>bai skatuvei 700
31. Ļičņikovas latv. 6-kl. pamat-

skolai Igaunijā bibliotēkai. . . 300
32. Beļavas pagasta padomei tautas

namam 1000
33. Ukru krāj-aizdevu sab-bai tautas

namam 700
34. Siguldas brīvprātīgo ugunsdzē-

sēju b-bai zāles izbūvei .... 800
35. Līvānu krāj-aizdevu sab-bai iz-

rīkojumu telpām 800
36. Latv. katoļu jaun. b-bas Augtis-

tovas nodaļai nama izbūvei (ar
sev. noteik.) 700

37. Sprēstiņu-Ogres palīdzības b-bai
namam 800

38. B-bas Latv. nac. jaun. savienība
Blomes nodaļai namam .... 1000

39. Mālpils-Kniediņu izgl. b-bai bib-
liotēkas papildināšanai .... 400

40. Dobeles tautas nama savienībai
namam 1000

41. Smārdes pagasta padomei ska-
tuvei 500

42. Laidu izgl. b-bai nama izbūvei
un skatuvei 800

43. Lazdonas bezmaksas bibl. b-bai
skatuvei . . 500

44. Latv. tautas nama b-bai Jel-
gavas tautas nama remontam . 1000

45. Valmieras latv. b-bai namam . 1000
46. Raudas pag. Šarlotes pamat-

skolai mūzikas instrumentam . 300
47. Bezalkohola b-bai ,.Ziemeļ-

blāzma" Mīlgrāvī skatuvei . . 1000
48. Rigas centrālcietuma darbinieku

palīdzības sabiedrībai izrīkojumu
telpām 400

49. Kalupes mūzikas b-bai orķes-
trim 500

50. Talsu leprozorijai radio iegādā-
šanai 300

51. Daugavpils latv. dramatiskam
teātrim skatuves iekārtai . . . 1000

52. B-bas,,Darba Jaunatne" Skaist-
kalnes nodaļai lasītavai.... 600

53. Bormaņu bibl. h-bai namam. . 700
54. Jelgavas Latv. b-bas teātrim

skatuves pārbūvei 1000
55. Mazsalacas savies, b-bai skatuvei 700
56. Emburgas savstarp.ugunsapdroš.

b-bai tautas namam 1000
57. Latv. kult. veic. b-bas Goļiševas

nodaļai kopā ar robežsargiem
izrīkojumu -telpām 1000

58. Latv. kult. veic. b-bas Krivan-
des nodaļai kopā ar robežsargiem
izrīkojumu telpām 1000

59. Latgaliešu krīt. b-bai ,,Latgales
tautas pils" Rēzeknē skatuves
pārbūvei 1000

60. Ogres kult. veic. b-bai skatuvei
un korim 1000

61. Valsts Indras pamatskolai ska-
tuvei 300

62. 9. Madonas aizsargu pulkam Ls
tautas namam 2000

63. Gulbenes aizsardžu un aizsargu
nodaļai kult. vajadzībām . . . 300

Budž. 9, b.
Grāmatu *in mūzikāliju izdošanai.
64. Dr A. Bulmerincq'a „Vier Bū- Ls

cher der Landvogtei" IV. sējuma
I. d. izdošanai 800

65. N. Vīksniņam disertācijas ..Ap-
gaismība un agrārais jautājums
Vidzemē" izdošanai 800

66. Agronoma J. Mazvērsīša grā-
matas ,,Latv. lauks, kultūras
vēsture" iegūšanai 100 eks. . . 400

67. Kr. Barona b-bai Kr. Barona
rakstu II. sējuma izdošanai . . 700

68. Cand. theol. A. Freija disertācijas
,,Dostojevska reliģijas problē-
mas" iegūšanai 500

69. Doc. A. Žaggeram grāmatas
,,Ievads astronomijā" izdošanai 800

70. Māksliniekam J. Bīnem darba
,,Krāsu saskaņu mācība" izdos. 1000

71. Vēstures skolotāju b-bai Vēstu-
res pirmavotu sērijas (3 daļas)
izdošanai . ._ 384

72. Būvinž. P. Aronietiem par 200
eks. grāmatas „Būvmateriāli" . 500

73. N. Apeļa grāmatas ,,Latgolas
sāt5s" iegūšanai 500

74. Asist. 0. Traubergai manus-
kripta ,,Praktisko darbu kurss
zooloģijā" izdošanai 300

75. G. Šauruma grāmatas ,,Tērbatas
universitāte 1632.—1932. g." ie-
gūšanai 300

76. K. Ducmaņa grāmatas ,,Prof.
Petražickis, Tiesību un valsts
teorija" iegūšanai 600

77. Skaņražu kopai prof. J. Vītola
kopotu kora dziesmu izdošanai
papildu pabalsts 1000

IV. Dome noraida 59 lūgumus. (Lūdzē-
jiem tiks paziņots ar rakstu).

V. Gārsenes - Aknīstes kooperatīvam
,,Centība" 1923. gadā piešķirto Kultūras
fonda tautas bibliotēku Dome nodod Gār-
senes kult. b-bai.

Latv. kult. veic. b-bas Babītes nodaļai
1929. gadā piešķirto Kultūras fonda tau-
tas bibliotēku Dome nodod Piņķu lauks.
b-bai.

1925. gadā Latv. pretalkohola b-bas
Liezeres nodaļai piešķirto Kultūras fonda
tautas bibliotēku, b-bas likvidācijas dēļr
Dome nodod Liezeres labdarības b-bai.

Durbes lauks, b-bai 1922. g. piešķirto
K. F. tautas bibliotēku Dome nodod
Durbes pagasta padomei novietošanai
Durbes pag. I pak. pamatskolā, jo Durbes
lauks, b-ba likvidējusies.

Turlavas piensaimnieku sab-bai 1930. g.
26. maijā piespriesti tautas namam
Ls 1500. No pabalsta summas b-ba sa-
ņēmusi un izlietojusi Ls 500. Pārējie
Ls 1000 b-bai nav izmaksāti unjļ.viņas
likvidācijas dēļ annulējami.

Arlavas sadraudz. b-bai 1928. gada
21. maijā nama būvei piespriestā pabalsta
Ls 2000 atlikumu Ls 1039,60 Dome at-
ļauj nodot Ārlavas lauks, b-bai nama
būvei.

Kultūras fonda inspektors R."Egle.

Paziņojums
par Gaujas kanāla slēgšanu

satiksmei.
Jūrniecības departaments paziņo, ka

sakarā ar nepieciešamiem remontiem kanāli
ietaisēs, Gaujas kanāli, rajonā no Gai
līdz m. Baltezeram, slēgs katrai sa-
tiksmei no š. g. 14. novembra līdz 1934. g.
pavasarim.

Rīgā, 1933. g. 7. novembrī.
Jūrniecības denartamenta direktors

A.OzoK
Vec. inženieris P. Stakle.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
galu 22,— par Ls
/a gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,,.... v V 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības rgjn oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot (d^^^^%y

^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: 4^^^^J^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pilī Ms 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 xļgS> Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslcjīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15-

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



Preču tarifs. II dalās 1. burtnīca.
II. Preču nomenklatūra. (4. turpinājums.)

Vācijas un Lietavas-Latvijas un Igaunijas dzelzceļu savienība.

-g- „ y . Vācijas Lietavas dzelzceļi Latvijas dzelzceļi . Igaunijas dzelzceļi
3 Prečunosaukumi dzelzceļi ! » ļ^^N - = , : =^~

__ ? -

o.
== . ?? ' ' ; '- _ Vagonu Sīks-trmi ? Vagonu Siksū- Vagonu sūtījumi Siksū- '. Vagonu sūtījumi

^
s=g sūtījumi ' Su 1)uml ļ sūtījumi tījumi 5 t ' ļ0 t i ļ5 t tījumi '5 t f It) -t ļ 15 t
S ^ Vācu valoda Leišu valoda Latviešu valoda Igauņu valoda li , I
f-fc & v Tarifa klases |

HT
~

2
~

. 3 11 4 " 5 6 I 7 j 8 I 9 ļļ 10 I 11 12 I Ī3 1 14 15 16
~~

98. Regenschirme Lietsargiai (skečiai) Lietussargi Vihmavarjud A 1 IV 1 "2 3 4 1 2 3 4

99. Reis Rvžiai Rīss Riis C III V .45675678

100. Salpeter zum Dungen, Salietra zemes trg- Salpetris mēslošanai Satpeeter, vāetis Tsiili, F V XI 12 14 17 19 12 14 17 19
und zwar: Chile-, šimuj: Čili, natron ' Čīles, natrona un ' Norra ja lubja
Natron-, und Kalk- ir kalkes kaļķu
salpeter

101. Salze: Druskos: Sā|i: Sool:
a) Speise- und Tafel- a) druska stakli a) ēdamā un galda a) soogi-jalaua F V VIII 4) 5) 6) 7) 4 5 6 7

sīļi? sīīls
b) Kochsalz b) valgomoji b) vāramā sāls- b) keedu F V VIII 82) 92) 102) 122) 8 10 12 14

c) Steinsalz zu Fut- c) akmens druska c) akmeņsāls, lopba- c) kivi-ja Ioomatoidu F V - j XI 82) ļ 9) 10) 12) 8 10 12 14
terzwecken pašarui ribai

d) Badesalz d) vonioms druska d) vannu sāļi . d) vannisool' C V IX l2) 2) 3) 4) 2 3 4 5

e) Kalisalze auch kal- c) kalto, druskos taip e) kalijsāļi, arīkalcinēti : e) kaalisool, vāetis O V XI 12 14 17 19 12 14 17 19
ziniert bis zu einem pat kalcnuotos tu- ne vairāk kā 42°/o kaalislsaldusegaku-
Hochstgehalt von rinčios ne daugiau tīra kālija saturoši,iii 42°/»
42 v. H. reinem 42°/o gryno kalijo, mēslošanai
Kali zum Dungen zemēs trgšimui

102. Samen, Sāmereien und Seklos: Sēklas: Seemned:
Oelsaaten:

a) Klee a) dobilu a) āboliņa a) ristikheina C IV VII 4) 5) 6') 7) 4 5 6 7

b) Lein (Flachs) b) semenys ļ b) linu b) lina C V VIII 61) I 7) 8i) 9) 6 7 10 12

c) Hanf c) kanapiu grūdai c) kaņepju c) kaņepi C IV VIII 6) 7) 8) 9) 6 7 9 10

d) Sonneblumen d) saulegrežiu d) saulespuķu d) paevalille C III VIII 6) 7) 8) 9) 3 4 5 6

e) Mohn und Kummel e) aguonņ grūdai e) magoņu un ķimeņu e) mooni, kOtimne C II IV 2) 3) 4) 5) 2 3 4 5
kmynai

f) Luzern, Thimotee f) liucernos motiejuku f) lucernas untimotiņa f) lutsemi ja timoti C V VIII 4 1 ) 5) 6) 7) 4 5 6 7

g) Lupinen g) lubinai g) lupinus(vilkupupas) g) lupini C .V X 10 13 16 18 4 5 6 7

103. Sācke aus Jute oder Maišai džuto arba lini- Maisi, džutas vai lin- Kotid džuudist voi lin- A V VIII 4 5 6 7 4 5) 6) 7)
Leinwand niai audekla sed

104. Schmirgel, gemahlen Smirģelis maltas Smirģelis, sasmalcināts Smirgel, jahvatatud C III VII 4. 5674567

105. Schmirgelvvaren: Šmirgelio prekēs: Šmirģeļpreces: Smirgelteosed:
a) Schmirgelpapier a) šmirgeliupadengtas a) šmirģeļpapirs (šmir- a) smirgelpaber A II V 34563456

popieris ģeļaudekls)

1) Pārvadājot caur Latviju tranzitā uz attālumiem līdz 100 km: 15/16/17/17 klases.
i, „ „ „ vairāk kā 100 km: 9/10/11/12

2) »( '."?. . .. līdz 100 km: 17/18/20/20 „
„ „ „ »;•? ? ,. vairāk kā 100 km: 12/13/14/15 „

3) Izvedot uz ārzemēm no stacijas Narva: 8/9/12 klases.

# Prečunosaukumi Seļl Lietavas dzelzceļi' Latvijas dzelzceļi Igaunijas dzelzceļi
*H =^==^=^= = ===^=^==^=^==^=^^= ļ
8. Vagonu o-ji -,.. . Vagonu Sīksū- Vagonu sūtījumi siksū- Vagonu sūtījumi
m^ sūtījumi siKsunjumi

Sūtīj U mi tījumi , g t I 10 t I ,5«jumi - t I 10 t I 1S t I« 51 Vācu valoda Leišu valoda Latviešu valoda Igauņu valoda ' = [l L» 1 l 1 I I I J
*~"^ Tarifa klases ļ
~T~ 2 3

~ '
4 5 6 I 7 ļ 8 9 '! 10 I 11 12 | 13

~ļ 14 15 ļ 16

b) Schleifscheiben und b) tekiliai b) šmirģeļtecialas b) kāiad ja luisud A ? V IX 5678 5678
Wetzsteine

106. Seide Šilkas Zīds Siid . A I — 12341234.

107. Seife: Mullas Ziepes: Seep:
a) Toilettenseife a) rr.uilas tualeto a) tualetes a) tualeti A II V 23452345

b) sonstige (auch b) visas kitas (taip pat b) pārējās (arī smēr- b) eriti nimetamata A IV VIII 4 56 7 4 5 6 7
Schmierseife) žaliasis muilas) ziepes) (ka vedelseep)

108. Schue (aus Leder) Avaline (odos) Apavi (ādas) Jalanoud (nahast) A ? , I IV 12341234

109. Soda: Soda: Zoda (soda): Sooda:
a) rohe, kristallisierte a) žalia kristaluose ir a) netīrīts, kristallizēts a) toores, kristallise- D IV VIII 45674589

und kalzinierte kalcinuota un kalcinēts ritud, kalsineeritud
b) kaustische b) kaustine b) kaustisks (ziepjak- b) kaustiline D IV VIII 45674567

mens)
c) gereinigte (Bleich- c) valvta c) tīrīts (balināšanas) c) puhastatud (pleek- D III VII 2 3 4 5 2 3 ^ 4 5

soda) sooda)

110. Spielvvaren Žaisiai Rotaļlietas Manguasjad A I IV 12341 234

111. Sportartikel: Sporto reikmenys: Sportpiederumi: Sporditarbad:
a) Schneeschue a) sniegčiūžos a) slēpes a) suusad A I IV 45674567

b) sonstige b) kiti b) pārējie b) eriti nimetamata A I IV 23461234

112. Spiritus: Spiritas: Spirts: Piiritus:
a) gereinigt: a) valytas: a) tīrīts: a) puhastatud:
1. in Flaschen 1. buteliuose 1. pudelēs 1. pudelītes A I IV 2 1) 3) 41) 5) 2 3 4 5

2. in Fāssern und Kes- 2. statinēse ir clster- 2. mucās un cisternās 2. vaatides ja sister- A II VI 21 ) 31) 41) 5) 2 3 4 5
selwagen nose nides

b) denaturiert (voll- b) denaturuotas b) denaturēts b) denatureeritud C V VIII 4) 51) 6) 7) 5 6 7 8
stāndig vergallt)

c) ungereinigt: c) nevalytas (nerēkti- c) netīrīts: c) puhastamata:
fikuotas):

1. In Fāssern und Fla- 1. statinēse ir bute- 1. mucās un pudelēs 1. vaatides ja pude- A H v 21) 31) 41) 51) 2 3 4 5
schen luose lites

2. in Kesselvvagen 2. cisternose 2. cisternās 2. sisternides A — VII 3) 4) 5) 6) 2 3 4 5

113. Stahltrossen Plieno virves Tēraudtauvas Teraskbied B V VII 45 674 567

114. Steine: Akmenys: Akmeņi: Kivid:
a) litographische a) litografiniai a) litogrāfijas a) litograafi A V VIII 45674567
b) feuerfeste: b) ugniaatsparūs: b) ugunsdroši: b) tulekindlad:
1. Dinas- und Dolo- 1. dolomitas ir dinasas 1. dinas un dolomit- 1. dinas ja dolomiit F V X 11 13 15 19 9 11 13 15mitsteine ķieģeļi
2. Magnesitsteine 2. magnezitas 2. magnēzitķieģeļi 2. magnesiidilised F V X56785678
3. Silikatsteine (Scha- 3. silikatas _ (šamot. 3. silikātķieģeļi (ša- 3. silikaat-kivid (ša- F V X 11 13 15 20 12 14 17 19mottsteine siche ļ akm. žiūr. molio j motķieģeļi sk. māla mottkivi, vt. savist

Tonwaren N» 126)! dirbin. M> 126) izstrādājumi Mš 126) ! teosed N» 126)

l) Izvedot no Latvijas: 11/12/13/14 klases.



2 PreČUnosaukumi dzelzceļi Lietavas dzelzceļi Latvijas dzelzceļi Igaunijas dzelzceļi

« „, ====— ?? ^
Vagonu «1,-Hīitimi I Vagonu Siksū- ! Vagonu sūtījumi Siksu . Vagonu sūtījumi

u— eS _ CMTĪinmi i3HVSUllJU.HH -i-1 * «-• ' ? -

g| Vācu valodā Leišu valodā Latviešu valodā Igauņu valodā ' ' I1 )um ' l tliumi 5 t 10 t 15 t \^umi 5 t ļ 10 t ļ 15 t

= "== ===== .Tarifa _k 1 a s e s
^

— — - 6 1 1 i ' 8 | 9 10 1 11 12| 13 j 14 15 ļ 16
~

115. Strick-undWirkwaren: Mezginiai ir trikos: Preces, adītas: Koetud asjad:
a) nicht aus Seide a) ne šilkiniai a) izņemot zīda a) mitte siidist A 1 IV ' 1») I 2) 3M 4M 1
b) seidene und halb- ļ b) šilkiniai b) zīda un puszīda b) siidist ja poolsiidist A I _ \\\ on \ tx\ āi\ i n q a ?

seidene l > l > *N 4 > l z 6 4

116. Siidfriichte: Pietu vaislai: Dienvidaugļi: Lounamaa puuvili:
a) Orangen (Apfelsi- a) apelsinai , mandari- a) apelsīni, mandarīni a) apelsinid, mandari- A II V 23 45 10 34.nen), Mandarinen nai inid
b) Zedratfrūchte b) cedrato vaislai b) cedrataugļi b) tsedraatpuuvili A II IV 2345193

c) Zitronen c) citrinos c) citroni c) sidrunid A II V 23453455

117. Tabak in Blāttern Tabakas lapais Tabaka, lapās Tubak, lehtedes A III VI 12 3 4 12 3 4

118. Tabakwaren Tabako prekes Tabakpreces Tubakasaadused A I V 12341234

119. Terpentin (Kiefernroh- Terpentinas tirštas Terpentīns, biezais Tarpentiin-torv C IV IX 56784567
harz) (priežu jelsveki) (mānnitarv toores)

120. Terpentinol: Terpentinas (skvstas) Terpentīns, šķidrais Tarpentiinoli:
(terpentineļļa) ļ.

a) gereinigt a) valytas a) tīrītais a) puhastatud A III VII 2 3 4 5 2 3 4 5

b) ungereinigt b) nevalytas b) netīrītais b) puhastomata A IV IX 23452345

121. Teppiche Kilimai Paklāji (tepiķi) "Vaibad A I IV 12341234

122. Teer: Derva: Darva: Torv:
a) Nadelholzteer und a) spigliuotu medžiu a) skujkoku darva un a) okaspuutdrv ja to-

Rohkienbl degutas: deguts: ores torvaoli: ,
1. gereinigt 1. valytas 1. tīrīts 1. puhastatud A IV VIII 52) 6) 7j 82) 4 5 6 7

2. ungereinigt 2. nevalytas 2. netīrīts , 2. puhastamata C V X 6) 7) 8) 9) 6 7 8 9
b) Laubholzteer: b) lapuotu medžiu de- b) lapkoku darva un ļ b) lehtpuutorv:

gūtas: deguts:
1. gereinigt 1. valytas 1. tīrīts 1. puhastatud F IV VIII 5) 6) 7) 8) 4 5 6 7

2. ungereinigt 2. nevalytas 2. netīrīts 2'. puhastamata F V , X 6) 7) 8) 9) 6 7 8 9

c) Teeremineralischen c) mineralinē derva c) darva, minerālu c) mineraltorv F V X 6) 7) 8) 9) 6 7 8 9
Ursprungs

123. Tierhaare: Gyvuliu pļaukai: Spalvas, dzīvnieku: Loomakarvad:

a) Borsten: a) šeriai a) sari, cūku a) harjased:

1. gereinigt 1. valyti I. tīrīti 1. puhastatud A II V 12341234

2. ungereinigt 2. nevalyti 2. netīrīti 2. puhastamata A V VIII 12 3 4 12 3 4
1) Izvedotno Latvijas: 13/14/15/16 klases.
2) Pārvadājot tranzitā caur Latviju uz attālumiem līdz 100 km: 15/16/17/17 klases.

..... . „ vairāk kā 100 km: 9/10/11/12 klases.

I PreČunosaukUHli ±S\l
Lietavas dzelzce!i Latvijas dzelzce lf Igaunijas dzelzceļi

N . . ' = I = li « =>

'"
o. =

Vagonu Siks-tīiuml Vagonu Siksū- Vagonu sūtījumi Siksu. Vagonu sūtījumi
« „, " _ sūtījumi u 1 sūtījumi tījumi 5 t | 10 t I 15 t tI]umi 5 t I 10 t I 15 t"SS Vācu valoda Leišu valoda Latviešu valoda Igauņu valoda t l II I I
hž Tarifa klases

°ļT2 3 4 1 5 6 I 7 8 I 9 10 j 11 | 12| 13 ļļ 14 15 16
~

b) Korperhaare, b) gyvuliy pļaukai b) spalvas, sausas b) karvad, kuivad D V VIII 67894567

(

trocken sausi
c) Pferdeschwānze c) arkliu uodegos ir c) astri, zirgu astu un c) hobusesabad ja la- A II V I1) 21) 31) 4l) 1 2 3 4

und Māhnen karčiai krēpju kad

4. Tierblut in Fāssern Gyvuliu kraujas stati- Asinis, dzīvnieku, mu- Loomaveri, vaatides F V XI 7 8 9 10 9 10 11 12
nese cās

125 Thomasmehl,phosphor- Tomamilšiai, šlakai tu- Tomasmilti, fosforsatu- Tomasjahu, Tomasfos- G V XI 12 14 17 19 12 14 17 19
haltige Schlacken rintieji forforo (to- rosi dzelzsizdegumi faat
(Thomasphosphat) mafosfatai) (Tomasfosfāti)

126 Tonwaren- ļ Molio prekes Māla izstrādājumi: Savist teosed:
' a) Fayence (Steingut- a) Fajanso prekes a) fajansa (akmens- a) fajansist (kivi) B III VII 2 3 4 5 12 3 4

waren) mā 'izstrādājumi)
b) Majolikawaren b) Majoliko prekes b) majolika izstrādā- b) majoolikast B III VII 3 4 5 2 3 4 5

jumi
c) Schamottesteine c) šamotines plytos c) šamota ķieģeļi c) šamottkivid F V X 11 13 15 18 9 11 13 15
d) Kacheln- d) kokliai: d) podiņi, krāsns: d) ahjupotid:
1 elasiert 1. poliruoti 1. glazēti 1. glasuuntud

aa) weiss aa) balti aa) balti . aa) valged D V VIII 7 8 9 11 4 5 6 7

bb) farbig bb) dažyti bb) krāsaini bb) vārvilised D V VIII 7 8 9 11 5 6 7 8

2. unglasiert 2. nepoliruoti 2. neglazēti 2 glasuurimata D V X 9 10 13 16 8 9 10 11

e) Rdhren zur Kana- e) Vamzdžiai kanāli- e) caurules, kanalizā- e) torud, kanalisatsio- F V X 7 89 10 56 7 8

f) Dralnagerohren f) Drenažo vamzdžiai f) caurules, drenāžu f) torud, drenaaži F V XI 11 13 15 18 11 13 16 18

127 uhren Laikrodžiai Pulksteni (stundeņi) Ihirid A I IV 12 3 4 12 2 2

128 Umzugsgut: Vartota manta: Mājlietas. lietātas: Majakraam: ;
a) im Giiterwagen a) vagonuose a) preču vagonos a) kaubavagums F V IX 7 10 7 10

Ib)

im M5be.wagen b) furgonuose b) mēbeļvāģos .) m56blivankris F IX ^«"^«^.g»™ '

1O0O0 kg

cl im Mobelkoffer c) dēžēse baidāms c) mēbeļkurvjos (Lif- c) mooblikohvris:
„,«„,„„%. vežti - tvanos): _ ,_ x. . , I . Veduma maksa aprēķināma(Littvans).

limSmileio 1. garumā līdz 5 m 1. pikkusega kuni 5 m F — IX Veduma maksa aprēķināma pēc 10. klases mazākais pat
1. bis 5 m tange 1. "g' " "5 & » pēC 8. klases mazākais par 10000 kp

5000 kg 5

o iiapsnp^e kain 5 m 2 earāki par 5 m
2. pikkusega ūle 5 m j —

IX
Veduma maksa aprēķināma

2. uber 5 m Lange 2. ilgesnese Kaip 0 m z. garam p^ f b pēc 1Q klasgs mazākajs par
10000 kg

ļ*. W..N.t.o, «* »— ** »** A " & " 2 3 4 5 2 3 4 5

m TSene ?B- ^
S> * ' ļ " ' ' ' * ' * < '

b)!o„s„g, ») -*? ^ P"" «
««i—a« A V 2

i) Izvedot no Latvijas: 13/14/15/16 klases.



Vācijas Lietavas dzelzceļi Latvijas dzelzceļi Igaunijas dzelzceļi
S Preču nosaukumi- dzelzceļi _ _

' Vagonu
~

Z ..,. . : Vagonu Sīksū- Vagonu sūtījumi Sīksū- Vagonu sūtijum
« = ~

_ ļ : " _ sūtījumi MKsutiiumi sf]tijumi t]jumj g
-

| 1Q t | 15 t [ tījumi g t ļ 10 t | ^
»J Vācu valodā Leišu valoda Latviešu valoda Igauņu valoda —
H «5 | I a r i 1 a Klases

^
"T" 2 1 3 1 4

" j 5
==^ g | 9

1Q n : 12 ļj | 14 1 15 ! 1(

I
131. Wein: Vynai: Vīns: Vein:

a) Traubenwein a) vynuogiu a) vīnogu a) viinamarja A I IV 123 41234
b) Obst-und Beeren- b) vaišiu ir ougu: b) augļu un ogu vīns b) puuvilja ja marja-

wein: vein:
1. in Flaschen 1. buteliuose 1. pudelēs 1. pudelites B IV VII 3 4 5 7 l) 2) 3) 4

2. in Fāssern 2. statinēse 2. mucās 2. vaatides B V VIII 3 4 5 7 l) 2) 3) 4

132. Wolle Vilnos Vilna VIII A III VI 2») 3») 4*) 5») 2 3 4 5

133. Zemeni: Cementas: Cements: Tsement:
a) Portlandzement a) portlando a) Portlandes a) portlandi F V X 11 13 16 18 10 ļ 11 13 15

b) Magnesiazēment b) magnezijos b) magnēzita (hera- b) magneesia F V X 9 10 11 13 10 11 13 15
klita)

c) Mettall-und Blei- c) metalo ir švino c) metalla un svina c) metalli ja tina F V X 4 56 710 11 13 15
zement

134. Ziegel: Plytos: Ķieģeli: Telliskivid:
a) gewohnliche a) paprastos a) parastie a) harilikud F V XII 11 13 15 20 12 14 17 19

b) Klinker b) klinkerplytos b) klinkera b) klinkerid F V X 10 11 14 18 9 10 13 15

135. Zucker: Cukrus: Cukurs: Suhkur:
a) raffiniert a) rafinuotas a) rafinēts a) puhastatud B II V 3») 4) 5) 6) 4 ļ 5 6 7

b) roher b) nerafinuotas b) jēlcukurs b) toores B II V 85) 9r>) 10>) li5) 4 5 6 7

136. Zundholzer Degtukai - Sērkociņi: Tuletikud A IV VIII 3 4 5 5 12 3 4

137. Ziindholzdraht Šakaliai degtukams Skaliņi, sērkociņu Tuletikutraat D V VIII 7 8 9 10 4 5 6 7

1) Izvedot no Latvijas: 11/12/13/14 klases.
2» Igaunijas: 3/4/5/6 klases.
s) Izvedot uz ārzemēm no stacijām: Rakvere, Sonda: 20 klase.
4) „ „ „ , » Narva, Rapla. Paide, Sindi, Tartu, Tūri: 21 klase.
">) Pārvadājot caur Latviju tranzītā uz attālumiem līdz 100 km: 15/16/17/17 klases.

i vairāk kā 100 km: 9/10/11/12
(Turpmāk vēl.)

Rīkojums JV° 133
1933. g, 3. novembrī.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu

vispārējo noteikumu 10. pantu.*)
1. Preču saraksts:

276. Chromēšanas elektrolits,
sausā vai šķidrā veidā.. 100. p.

3. pkts.
2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.
Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-

teikumu 10. pants.
Finanču ministrs J. Annuss.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Rīkojums JVe 134
1933. g. 3. novembrī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 112. p. 9.bpkta.**)
1. Ražojumu saraksts:

254. Monopol Oel fest (izgatavots no
J. G. Farbenindustrie A/G., Frank-
furtē p/M).

255. Desoxyd (izgatavots no Durferrit
GmbH fūr Gluh und Hārtetechnik,
Frankfurtē p/M).

256. Desoxydal (izgatavots no Durferrit
GmbH fūr Glūh und Hārtetechnik,
Frankfurtē p/M).

257. Vaska maisījums ar vasku dažādu
metallu ziepēm — skaņu plašu pirm-
uzņēmumu disku izgatavošanai.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9. b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības no-
daļas 1933. gada 27. septembra un
1933. g. 23. oktobra raksti X°R. M. 2.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums JVe 303.

Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo, ka
savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes vēr-
tēšanas komisiju lēmumus sekojošo muižu
saimniecību un apbūves gabalu novērtē-
šanas un pārvērtēšanas lietās:

1933. g. 13. decembri, pīkst. 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā Jvfe 31, dz. 2.

1518) Rīgas Jūrmalas pilsētas Buļļu,
Bulduru. Majoru un Slokas muižu apb.
gab.;

») Skat. iepriekš, rīk. JV° 128, izslud. „Vald.
Vēstn." 1933. g. 244. numurā.
**) Skat. iepriekš, rīk. >6 129, izslud. „Vald.

Vēstn." 1933. g. 244. numurā.

1519) Bauskas apriņķa Mežotnes pa-
gasta Mežotnes māc. mž. saimn. Ne 1F,
Mežotnes mž. saimn. N° 110F (106F) un
110F;

1520) Bauskas apriņķa Rundāles pag.
Gļiebovas mž. saimn. N° 12F un Rundāles
muižas saimn. N° 126F un 127F;

1521) Valkas apriņķa Strenču pilsētas
apb. gab.;

1522) Madonas apriņķa Grašu pagasta
Cesvaines māc. muižas saimn. N» 30F,Fa
un 36F,Fa;

1523) Cēsu apriņķa Lizuma pagasta
Lizuma mž. saimn. N° 65F, Lizuma mž.
saimn. un zemes gab. Velēna saimn.
JN° 22F,Fa;

1524) Cēsu apriņķa Druvienas pagasta
Druvienas muižas saimn.

1933. g. 20. decembri, pīkst. 15,
turpat.

1525) Bauskas apriņķa Bauskas pag.
Pilsmuižas mž. saimn., Vācu mācītāja
mž. saimn. N° 2F un Derpeles-Mēmelev
mž. saimn. N° 32F;

1526) Rīgas apriņķa Doles pagasta
Doles muižas saimn.;

1527) Rīgas apriņķa Mārupes pagasta
Tīriņu un Bieriņu muižu saimn.;

1528) Rīgas apriņķa Pļaviņu pagasta
Stukmaņu un Rīteru muižu saimn.;

,1529) Rīgas apriņķa Kokneses pagasta
Kokneses, Bilstiņu, Atradzes un Pasta
muižu saimn,;

1530) Valmieras apriņķa Pociema pa-
gasta Pociema, Ķipēnu muižu saimn.;

1531) Valmieras apriņķa Ozolu pagasta
Ozolu muižas saimn.;

1532) Valmieras apriņķa Puikules pag.
Puiķeles un Urgas muižu saimn.;

1533) Valmieras apriņķa Vilzēnu pag.
Urgas un Vilzēnu muižu saimn.;

1534) Valmieras apriņķa Nabes pagasta
Lādes muižas saimn. N° 4F,Fa.

1933. g. 6. novembrī.

Zemes vērtēšanas virskomisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. oktobra nolēmumu,
mekl 'ē Jēkabu Annas d. P ē r k o n i, kas ap-
sūdzēts pēc Sodu lik. 12. p. un 549. p. I. pkt.
Jēkabs Pērkonis dzimis 1903. g. 16. oktobrī Rīgā
un š. g. 25. augustā atsvabināts no apcietinā-
juma Rīgas centrālcietumā.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jēkaba Pērkona tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas ap-
gabaltiesai un Bauskas apriņķa izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1933. g. 4. novembrī.
R. s. J* 355/33. g.
Priekšsēdētāja biedra v. A. K 1 i n g o.

Sekretārs A. Štubis.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz apsūdzētā pēc 1903. g. Sodu lik.
591. p. Kārļa-Kaspara Kārļa d. Ripas meklē-
šanu, kas izsludināta „Valdības Vēstneša" 1931. g.
90. numurā.

Saldū, 1933. g. 4. novembri. JVs 986/33. g.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretārs K- Kāposts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
JV» 1129.

30400. Auzinš Andrejs. 15767/25.
30401. Balodis Jānis. 28254/29.
30402. Benediktovs Filarets. 1621/21.
30403. Bernšteins Zamuels. 12347/25.
30404. Birgers Pesa. 15623/25.
30405. Bogdanovs Jēkabs. 16454/25.
30406. Brūns Fricis. 15860/25.
30407. Būmanis Teodors. 28136/29.
30408. Dombrovskis Indriķis. 28142/29.
30409. Flēders Mirdza-Matilde. 41076/33.
30410. Goldhans Heinrichs. 41869/33.
30411. Kuzmins Vera. 41795/33.
30412. Morozovs Jāzeps. 28159/29.
30413. Nunavs Žanis. 29412/29.
30414. Petrovs Matvejs. 28169/29.
30415. Rasa Kārlis. 40199/33.
30416. Reinfelds Aleksandrs. 29418/29.
30417. Ripa Kārlis-Kaspars. 41377/33.
30418. Ripa Kārlis-Kaspars. 35737/31.
30419. Ripa Kārlis-Kaspars. 34725/31.
30420. Ripa Kārlis-Kaspars. 41851/33.
30421. Zeps Jānis. 35796/31.
30422. Sola Jānis. 35868/31.
30423. Sola Jānis. 37566/32.
30424. Sola Jānis. 36956/32.
30425. Sola Jānis. 40748/33.
30426. Sola Jānis. 36853/32.
30427. Zommers Fricis. 23254/27.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošo noteikumu grozījumi par
veikalnieciskām izpārdošanām Rīgā.

Pamatojoties uz Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta š. g. 19. ok-
tobra rakstu N° 95654, Rīgas pilsētas
valde paziņo, ka ,,Valdības Vēstneša''
š. g. 11. oktobra 229. numurā izsludinātos
saistošos noteikumos par veikalnieciskām
izpārdošanām Rīgā ir izdarāmi šādi
grozījumi:

6. pantā vārdi: ,,nodaļas sekretārs-
rakstvedis, bet referents" jāatvieto ar:
„nodaļas sekretārs kā rakstvedis-
referents" un 23. panta pirmās rind-
kopa? pēdējā rindiņa jāpapildina ar vār-
diem: ,,vīnu tirgotavas".

Pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Māksla

Nacionālā opera. Trešdien, 8. novembrī,
Andželo M i n g e t i viesizrādē „B o h ē m a", ar
ar E. Meškēris-Ņezvanovas piedalīšanos. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. — Ce-
turtdien, 9. novembrī, 3. simfoniskais

koncerts diriģenta Franča H e s I i n a vadībā.
Programmā Bruknera 4. (romantiskā) simfonija
un Rēģera variācijas par Mocarta tēmu. Ap-
vienots operas un radiofona simfoniskais orķestris -
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.
Derīgs simfonisko koncertu abonements. — Piekt-
dien, 10. novembri, uz publikas vēlēšanos Andželo
M i n g e t i pēdējā viesizrādē „T o s k a". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Trešdien, 8. novembri,
pulksten 7.30 vakarā J. Akurātera ,,V a d ā-
tājs" . — Ceturtdien, 9. novembri,pulksten 7.30
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē L. Fuldas
komēdija ,,Dvīņu māsas". - Piektdien,
10. novembrī, pulksten 7.30 vakarā novitāte:
B. Konnora komēdija ,,N a v vērts rau-
dāt" A. Mierlauka režijā. Piedalās: Anta
KHnte, Alise Brechmane, Anna Jēkabsone, Irm-
garde Mitrēvice, Kārlis Lagzdiņš, Alfrēds Alksnis,
Pēteris Cepurnieks, Rūdolfs Baltaisvilks.

Dailes teātris. Trešdien, 8. novembri, pulk-
sten 7.30 vakarā Marisa Vētras viesizrāde
par tautas izrāžu cenām „Paganīni". Titul-
lomā — M. Vētra. — Ceturtdien, 9. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā ,,Jāzeps un viņa
brāļi". — Piektdien, 10. novembri, tautas iz-
rādē komēdija „Sk rod er di ēnas Silmač os".—
Sestdien, 11. novembrī, „Jūras vilki".
(Puscenas.)

Konservatorijas 2. kamermūzikas vakars veltīts
franču sonātēm pirmdien, 20. novembri, pīkst. 20.

Izpildītāji: franču v i j o| v i r t u o z s Ro-
berts Soetens un pianists Pauls Š-uberts.
Kartes pie Neldnera.

Literatūra
Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. JVs 1.0,

Oktobris. 1933. Izdevēja Izglītības ministrija.
Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes

mēnešraksts. Ms 11. Novembris. 1933.

KURSI

Rīgas biržā 1933. gada 8. novembri.
Devīzes:

i Amerikas dollars 3,26—3,48
1 Anglijas mārciņa I6 *.20—16,60

100 Francijas franku 20 21 20 4)
100 Beļģijas beigu 72*05—72 *,80
100 Šveices franku 100,00—101 00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 86,00—89,00
100 Norvēģijas kronu 84,0fj 8700
100 Dānijas kronu 74*00 77*00'
100 Austrijas šiliņu 1 65*00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15'fjij
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,20—124*00
100 Somijas marku 7 20 7 55
100 Igaunijas kronu 90*,00—93,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45 52 00
100 Dancigas guldeņu .... 101*00—103.00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg ........

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 9(j— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

? Rīgas apgabaltiesas 2. krimi-
nālnodaļa , 1933. g. 14. oktobrī
uz 1903. g. Sodu lik. *«C» . p.
pamata, sodīja Aleksandru Gu-
stava d. Hesserichu ar piec-
desmit (50) lat. naudas soda,
vai maksātnespējas gadījumā ar
četrpadsmit (14) dienām aresta
pat to, ka tas glabājis pārdošanai
viņam piederošā tirgus galdā

?N° 90, Centrāltirgus I paviljonā,
sabojājušās un cilvēku uzturam
nederīgas desas.

Rīeā, 1933. g. 4. novembrī.
Ns 23833. 20537b

Priekšsēd. b. J. Stumbergs.
Sekretāre Z. Janzens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Michailu
Šelechovu, kura dzīves vieta
nezināma, divu mēnešu ^ laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no viņa sievas Olgas Šelechovas,
dzim. Būda, iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un no
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 24. oktobri.
L. M" ° 423 33. 19381z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 16. novembrī
attaisīs un nolasīs 1933. g. 28. apr.
mirušā Anša Aleksandra dēla
Landmaņa testamentu.

Jelgavā. 1933. g. 4. novembrī.
L. Ns 2238. 20488b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Bernharda
Pētersona lūgumu un savu 1933.
gada 18. oktobra lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Bernhards
Pētersons parādu pēc obligācijai
ingrosētām uz nekustamu īpa-
šumu Rīgā, IV hipotēku iec, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 546, ap-
stiprinātas 1914. g. 13. martā,
1914. g. 25. aprīli, 1914. g. 25.ap-
rīlī ar .NšJVe 673, 1027, 1028 par
rbļ. 5000 — ar 6% gadā, 1800 —
bez procentiem un 2500 — bez
procentiem, izdotas no Kār|a
Jūliusa Kārļa d. Zariņa un Vil-
helma Kārļa d. Zariņa: pirmā —
Jānim-Robertam Jufa d. Osem
par labu, kas to ir cedējis blanko,
otrā — Amālijai Kārļa m. Traut-
mans un trešā Herminei Kārļa m.
Zariņš par labu; pirmā obligācija
pārgājusi uz Albertu Andreja d,
Sviklinu, kas to ir cedējis atkal
blanko, ir iemaksājis tiesas depo-
zītā Ls 164,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzsaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 23. oktobrī.
L. Ne 5080 19464z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz-
aicina visas' personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi

t
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
18. oktobri publicēto 1933. g.
10. septembrī Rīgā mir. Emīlijas
Gustava m. Grigelis, atr. Jaun-
dalderis, dzim. Mačs, 1933. g.
9. maijā pie Rīgas notāra J. Krūk-
Ianda ar Ns 83/7333, publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Emi lijas
Gustava m. Grigelis, atr. Jaun-
daideris, dzim. M£čs, mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komifāriem, parāddevējiem u>.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gāiušu.

Rīgā, 1933. g. 23. oktobrī.
L. J* 4607/33 19441x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
? uz Civīltīes. lik. 1967., 2011. līdz

2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Karlīnes
Jāņam. Smukuls, dzim. Caunīte,
atraitne Miezītis, lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
18. oktobri publicēto 1933. g.
29. augustā Valmierā mir. Er-
nesta Jāņa d. Smukuļa 1929. g.
27. jūnijā pie Cēsu notāra Jāņa
Jurģa publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesibas
uz mir. Ernesta Jāņa d. Smukuļa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g.' 23. oktobrī:
L. N! 5006/33 ' 19439x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā ticas sēdē 1933. g.
18. oktobrī izklausījusi Jāņa
Gustava (Gusta; d. Liepiņa hi-
polēkāto parādu dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par samaksātām
obligācijas par 577 un 700 rbļ.,
Epstipnnātas 1E01.g. 19. jūn.un
IV02.g. 5. jūn. ar NsNs 331 un
221 uz nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. Rencēnu pag. Danču
mājām, ārzemes gr. reģ. X»627
par labu Jānim Indriķa d.Balodim

un Spricim Kārļa d. Āboltiņam.
Rīgā, 1933. g. 23. oktobrī.

No 4231 19458x
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
18. oktobrī, izklausīja Johannas
Brants hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: 1) atzīt
par samaksātām 2 obligācijas
par 400 rbļ. katru, apstiprinātas
1875. g. 28. oktobr i un 1873. g.

-11. aprīlī ar Ne806 un 807 uz ne-
kustamo īpašumu Valkas apr.,

' Burgas muižas Austeru māju, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 876
par labu Viktoram Strīkam, kas
tās cedējis Luizei Strīks, pēc

I kam tās cedētas blanko.
Rīgā, 1933. g. 23. oktobrī.

L. Ne 4397 19459z -
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. gada

18. oktobri, izklausījusi Ernesta
Andreja d. Veinbergā hipotekāro
parādu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju

| par 300 rbļ., apstiprinātu 1911. g.
22. febuārī ar .N° 131 uz nekusta-

o īpašumu Valmieras apr. Viļ-
ķenes pag. Viļķenu mājām, ar
zemes grām. reģ. Ns 2408 par
labu Jānim Andreja d. Veinber-
gam.

Rīgā, 1933. g. 23. oktobri.
Ne 4074 19460z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likuma un Civīlproc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Aleksandra Vītoliņa un pilnv.
zv. adv. P. Eglīša lūgumu un
savu 1933. g. 18. oktobra lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks
Aleksandrs Vītoliņš parādu pēc
2 obligācijām, ingrosētām uz
nekustamu īpašumu Madonas apr.
Vietalvas muižas Vērsēnu Ns 68
māju, ar zemes grāmatu reģ.
Jvfe 2281, apstiprinātas 1876. g.
26. martā un 1914. g. 20. janvāri
ar JVs 681 un 52 par rbļ. 1207 un
3000 par latu: pirmā— Vilhel-
mam Palēnam, otrā — Pēterim
Vītoliņam, pie kam pirmā obli-
gācija ar Rīgas apgabaltiesas
1911. g. 13. decembra lēmumu
atzīta par iznīcinātu un tās
vietā, saskaņā ar 1912.g. 24. maija
ierakstu Ns 777, izdots izraksts
Šarlotei Pālens un Frīdricham
Palēnam, bet otrā obligācija
cedēta blanko, ir iemaksājis tie-
sas depozitā Ls 91,75.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 23. oktobri.
L. Ns 4813 19461z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P.. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
18. oktobri, izklausījusi Annas-
Elzas Richarda m. Šlessers, dz.
Liepiņš hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 750 rbļ.,
apstiprinātu 1888. g. 28. nov.
ar Ns 1844 uz nekustamo īpa-
šumu Valmieras apr., Rozēnu
muižas zemnieku zemes Jaun-
un Vec-Mačkalnu mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 3742 par
labu M. fon Stackelbergam.

Rīgā, 1933. g. 23. oktobrī.
Ne 4376 19462z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g. 18. ok-
tobrī izklausījusi Ernesta Ernesta
dēla Lītieka (Luedecke) hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu, no-
lēma: atzīt par iznicinātām obli-
gācijas par 4Ē00, 15000, 15000
rubļiem, apstiprinātas 1905. g.
25. oktobrī, 1912. g. 9. novembrī
un 1912. g. 20. decembri ar NsNs
1126, 3461 un 3914 uz nekustamo
īpašumu Rīgas III hip. iec, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1343 par
labu pirmā — Pēterim Matveja d.
Dulbem, otrā — Jānim Frīdricha
dēiam Bukoldam, un trešā —
Ernestam Ernesta d. Ozoliņam,
pie kam visas šis obligācijas
ir cedētas blanko.

Rīgā, 1933. g. 23. oktobri.
Ns 4007 19463z

Priekšsēdētāja b. B. Cīruiis.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
6. septembri, izklausījusi Emiļa
Bolma maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstn." Ns 245 no 1932. gada
28. oktobra, nolēma: atzīt Emiļa
Bolma maksāt nespēju tirdzniecībā
par ļaunprātīgu un viņa konkursu
par slēgtu, atstājot likvidatoru
zvēr. adv. pal. M. Fleišmaņa
personā.

Rīgā, 1933. g. 24. oktobrī,
L. JVs 844-1 g. 19452z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
16. augustā, izklausījusi Mārtiņa
Pētera d. Liepiņa hipotekāro
parādu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par iznīcinātām obligācijas
par 4700, 20.000, 6000 un 4000
rbļ.. apstiprinātas 1910. gada
15. jūnijā. 1911. g. 20. jūlijā,
1914. g. 5. decembri un 1914. g.
8. decembrī ar 6°,, ar NsNs 1304,
3294, 2537. 2544 uz nekustamu
mantu Rigas pilsētā, V hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģ.
Nē 963 par labu: pirmā — Jānim
Vilkam, otrā — Pēterim Līckras-
tiņam. trešā un ceturtā — Kārlim
Adamsonam.

Rīgā, 1933. g. 24. oktibrī.
\° 3672 194572

Priekšsēdētāja b. B. Cīruiis.
Sekretārs P. B i r :

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata, paziņo, ka ar viņas š. g.
10. oktobfa ' lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu: ,,Bruģētāju artelis
,,Bruģētājs", ar valdes sēdekli
Rīgā.' 19373z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 17. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Dr. med. Brensona dibinātās
I Latvijas masāžas zviedru vese-
lības vingrošanas un kosmētikas
skolas absolventu biedrība", ar
valdes sēdekli Rīgā. 19374z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
14. marta ' lēmumu reģistrēti
,,Krāj-aizdevu sabiedrības pie
biedrības ,,Vācu darbinieku savie-
nība Latvijā" biedru pilnā sapulcē
1933. g. 10. februārī pieņemtie
statūtu grozījumi. 19372z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Je lgavas apgabaltiesa,

uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 77. panta pamata, dara
zināmu Mārtiņam Skrunda, ka
tiesa š. g. 11. maijā aizmuguras
nosprieda viņa laulību ar Mariju
Skrunda, dzim. Dzilna, šķirt.

Jelgavā, 1933-. g. 24. oktobrī.
L. J* 91 33. 19379z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Matildi-
Annu-Evelinu Kažums, dzim.
Drengers, kuras dzīves vieta ne-
zināma, divu mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no viņas vīra Jēkaba Kažuma
iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu Jelga-
vas pilsētā. Ja minētā laikā
aicirāmā neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atsl
tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 24. oktobrī.
410 33. 19380z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra pal. F. Kap;

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. oktobra nolēmumu, dara zi
namu vispārībai, ka 3000. 1000,
500, 500 un 600 kr. rbļ. parādi
pēc obligācijām, korrob.: 1) 1906.
gada 10. janvārī ar Ns 17, 2) 1906.
gada 28. augustā ar Ns 3635,
3) 1607. g. 3. maijā ar Ns 925,
4) 1S07. g. 11. decembrī ar N°2194
un 5) 1609. g. 12. janvārī ar
Ns53, uz Jelgavas apr. Falcgrāves
muižas ,,Štupeļu" mājām, ar ze-
mes grām. Ns 3954 atzīti par sa-
maksātiem un lūdzējai Margaretai
Bušs dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

ļelgavā, 1933. g. 24. oktobrī.
L. 'jNa 550/33. e. 19378z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Antonu
Bondarevski, kura dzīves vieta
nezināma, divu mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no viņa sievas Elizabetes Bonda-
revskis, dzim. Drāska-Zvanis ie-
sūdzības raksta viņu laulības šķir-
šanas lietā un no pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aicinā-
mais neierastos, lietu noliks uz
termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā.

Jelgavā, 1933. g. 24. oktobri.
L. Ns 412/33. 19383z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Ludvigu
Bāreņu arī Baronu, kura dzīves
vieta nezināma, divu mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Ženijas
Bārens arī Barons, dzim. Lācis,
iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu Jelga-
vas pilsētā. Ja minētā laikā aici-
nāmais neierastos, lietu noliks uz
termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 24. oktobri.
L. Ns 373/33. 19382z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 16. novembrī
attaisīs un nolasīs 1933. g.
23. martā Līzes Ģederta m.
Krūmiņš, dzim. Vilciņš, testa-
mentu. ' L. Mš 2248. 33. 20484b

Jelgavā, 1533. g. 4. novembr i.
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 16. novembrī
attaisīs un nolasīs 1933.g.2.maijā
mirušā ļāna Dāvā d. Rubeņa
testamentu! L. Ns 223433.

Jelgavā, 1933. g. 4. novembri.
20485b Priekšsēd. v. V

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgava* apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panata, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 16. novembrī
attaisīs un nolasi* 1918. g. 4. jūl.
mirušā lāna Jāna d. Šulca
testamentu. L. Ne2260 33.

ļelgavā. 1933. g. 4. nov.
20486b Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs Ed.'Latenbergs.

Je lgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Emiliju-
Jetti-Minnu Kretuls, dzim. Vi-
cinskis, kuras dzīves vieta nezi-
rāma, divu mēnešu laikā ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no vi-
ņas vīra Kārļa Kretuļa iesūdzības
faksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmā neie-
rastos, lietu noliks uz termiņu un
izspriedīs bez viņas klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 24. oktobrī.
L. Ns 424/33. 19384z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šis

"dē šā gada 16. novembri
attaisīs un ne laris 1933. g. 11. febr
mirušā Mārtiņa ļehana d. Alpa
mantnieku iecēluma līgumu.

leleavā . 1933. g. 4. novembri.
*7b

Priekšsēd. v. Vf
Sekretārs F.d. Latenbe

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 16. nov.
attaisīs un nolasīs 1912. g.
27. maijā v. st. mirušā Kriša

Švalkovska testamentu.
ļelgavā, 1933. g. 4. novembrī.
L. Ns 2256/33. 20489b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 16. novembrī
attaisīs un nolasīs 1929. g. 24. apr.
mirušās Marijas Ernesta m.
Ulmanis, dzim. Erdmanis, testa-
mentu. L . Ns 2242/33. 20490b

Jelgavā, 1933. g. 4. novembrī.
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 16. novembrī
attaisīs un nolasīs 1933. g. 5. sept.
mirušā Kārļa Friča d. Mačtama
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 4. novembrī.
L. Ns 2254/33. 20491b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,
uz Voldemāra Pētera d. Sena
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1933. g. 16. martā Aknistes
pag., Spodru mājās mirušā Pē-
tera Jura d. Sena atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesibas vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešnas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpili, 1933. g. 23. okt.
L. Ns 1639a/33 19385x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
. Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Karlīnes Graudiņš lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
27. septembrī, Salienas pag.,
Balnišku Ns 36 m. mirušās Annas
Staltmans atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs
ņar spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 23. okt.
L. Ns 16173/33 19386x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
1. martā mirušās Antonijas
Aleksandra m. Reinsons 1931. g.
28. martā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1933. g.
4. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 23. okt.
L. J*934a/33 19387x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
7. augustā mirušā Jura Ādama d.
Punčuļa 1932. g. 2. aprīlī sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1933. g. 17. marta
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1933. g. 24. oktobrī.
L. Ne 826a 33. g. 19480z
Priekšsēdētāja b. A.Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,
uz Marjanas Margevičs lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. gada
19. janvārī Pilskalnes pagasta
,,Šarniškos" mirušā Antona Mi-
ķeļa d. Margeviča atstāto manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu, kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.
Daugavpilī, 1933. g. 24. oktobri.

L. Ne 1680a 33. g. I9481z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Ar Kandavas iec. miertiesneša
1933. g. 21. jūlija spriedumu,
kr. I. .V? 632 33. g., Lība Kriša un
Annas m. Karlsons, dzim. 1872. g.
16. augustā, dzīv. Talsos, Lielā

ielā Ne9, par bojātu, ēšanai nede-
rīgu doršu pārdošanu 1933. gada
24. maijā, Kandavā, uz tirgus
pēc 1903. g. Sodu lik. 210'. p.
sodīta ar Ls 50,— naudas sodu,
pārvēršot to nesamaksas gadī-
jumā uz divām nedēļām aresta.
Sodu nosacīti atlaist. Spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Kandavā, 1933. g. 2. novembrī ,
tiesnesis (pai.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz 1) Bernhardta Pētera dēla
Zadina lūgumu par Valkas, apr.
Pededzes pagasta Orlīšu-Buiņicas
pūstošas zemes gabala, platībā
apm. 10 desetīnas (tagad ar no-
saukumu ,,Zadiņu mājas"), 2) Fi-
lipa Jāna dēla Sarikova lūgumu
par Valkas apriņķa Pededzes pa-
gasta Orlīšu Buiņicas pūstošas
zemes gabala, platībā apmēram
24 desetīnas un 3) Nikolaja un
Alekseja Jēkaba dēlu Rastorgu-
jevu un Darjas Miķeļa meitas
Gerasimins lūgumu par Valkas
apriņķa Pededzes pag. Orlīšu
Buiņicas pūst. zemes gabala,
platībā 33,77 desetīnas, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komisi-
jai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ievesti
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g.21. oktobrī.
651 7304. 19219o

Komis. priekšsēdei. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāņa Jāņa dēla Novicka un
Annas ' Jāņa' meitas Kozlovskis,
dzim. No' vickis, lūgumu par
dzimtslietošanas tiesību grunts
gabala, platībā 86>/ 2 kv. asis,
Daugavpilī, 137. kvartālā ar
Ns 5 1it. ,,b", Valkas ielā policijas
Ns 33, ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, iesniegt
komisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas „Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tei-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamas
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārsiku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g.21. oktobrī.
Ns 664/7320. 19217o

Komis. priekšsēdei. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulāties draugi Dāvids
Simsons Brunmanis un Golda
Brunmans noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu apliecinātu
pie Daugavpils notāra R. Skujas
1933. g. 2. un 3. augustā ar

reģ. Ns 3163 un 3197, ar kuru
viņi atceļ Kurzemes zemnieku
lik. 70. p. un Viet. civīllik.
41.—66., 79. un turpm. p. ap-
rādītās tiesības un to vietā ieved
Civīlljk. 27. un 28. p. pare-
dzētās atsevišķas mantas tie-
sības, pēc kurām katram no
laulātiem tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un. brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1933. g. 6. nov.
20493b L. Ns 1827a/33

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
3 Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales aņgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, uz Latvijas Civīllik. kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Kārlis Ērglis un Berta - Līna
Ērglis noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu apliecinātu pie Ilūk-
stes notāra P. Silkalna 1933. g.
22. augustā ar reģ. Ns 639 ar
kūpu viņi atceļ Kurzemes zem-
nieku lik. 70. p. un Viet. civīllik.
41.—66., 79. un turpm. pantos
aprādītās tiesības un to vietā
ieved Civīllik. 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķās mantas
tiesības, pēc kurām katram no
laulātiem tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1933. g. 6. nov.
L. Ns 1812a.,'33. 20492b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

3 Sekretārs K. Kangurs.



Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Rozālijas Jāzepa m. Dubinskis,
dzim. Nartišs. un Katrīnes Jāņa
meitas Leitans, dzim. Dubinskis,
lūgumu par Daugavpils apriņķa
Dagdas pagasta Grišanu sādžas
viensētas Ns 3, platībā 7 desetīnas
1520 kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētās lūdzējas
varētu tikt ievestas attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
niecēm bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g.21. oktobrī.
Ne 659/7312. 19218o

Komis. priekšs. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pilsētas 1. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka viņa 1933. g.
24. maija spriedumu Vasilijs
Gusevs, apsūdzībā pēc Sodu lik.
210 1. p., ka izgatavojis savā darb-
nīcā saldējumu ar skaidri un
stipri izteiktu pretīgu sapuvušu
olu smaku, atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 50,—, vai maksāt
nespējas gadījumā ar divām die-
nām aresta, Rīgas pilsētas vese-
lības nodaļai Ls 16,— analizēs
izdevumus.

Atzīme: Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Vasilijs Gusevs ir saldējuma
darbnīcas īpašnieks Elijas ielā 21.

Rīgā, 1933. g. 3. novembri.
Kr. I. Ns 896/33. g. 2055Iz

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pilsētas 16. iecirkņa mier-

tiesnesis, uz Civīlproc. lik. 1773. p.
un Viet. civīllik. 4404. p. pamata
un saskaņā ar savu 1933. g.
3. novembra lēmumu, izsludina
par anullētu un nederīgu piln-
varu,- izdotu no Jankela Dubrova
— Arturam Sīkulam un aplieci-
nātu pie Rīgas notāra K- Sum-
berga 1933. g. 19. janvāri ar reģ.
JVs 407.
L. Ns 1963/33. g. 20553z

Miertiesnesis E. Maurers.

Rigas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc lik. 1628.
līdz 1631. p., 1693. un 1694. p.
pamata, paziņo, ka pēc mirušā
Vilhelma Banda atklāts manto-
jums, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, kre-
ditoriem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības miertiesnesim, triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par še
tiesību zaudējušām.

1933. g. 23. oktobrī.
Ne 818 19220x

Miertiesnesis (parakstsl

Latgales apgabaltiesas Ludzas
I. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 21. oktobra lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales cilvīlik. 1239.p., paziņo,
ka pēc 1933. g. 17. februārī
mirušā Mārtiņa Frola d. Čišeiko
ir palicis mantojums Ludzā, Odu
ielā Ns 7 un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to oūtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Ludzā
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ludzā, 1933. g. 21. oktobrī.
19221o Miertiesnesis A. Vilks.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa ļ
tiesu izpildītājs J. Kurmī tis
paziņo, ka 1933. g. 14. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Valdemāra
ielā Ns 49, dz. 2, Hedvigas Lācis
un citu lietās pārdos pirmajā un
otrā izsolē Johanna Kistakustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un šujmašīnas, novērtētus par
Ls 630,—. 20517z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 1. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis
paziņo, ka 1933. g. 14. novembrī,
pīkst. 10.40 dienā, Rīgā, Šarlotes
ielā Ns 42, darbn. AS. „Varonis"
un citu lietās pārdos Zelmas Tu-
rovskij kustamo mantu, sastāvošu
no konservu bundžu aiztaisāmām
mašīnām, elektromotora, mēbe-
lēm un dažādiem citiem konservu
fabrikas piederumiem, novērtētus
par Ls 637,54. 20518z

Izzināt' sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis
paziņo, ka 1933. gada 14. nov.
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Hospitāļu
ielā Ns 28, darbn., Eifrīdes Micis
lietā pārdos Pētera Riekstiņa kus-
tamo mantu, sastāvošu no ēvel-
mašīnas, novērtētas par Ls350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. g. 16. no-
vembrī, pīkst. 11.30 dienā, Rīgā,
Krasta ielā Ns 65, pārdos Elgas
un Ērika Razumu kustamo
mantu, sastāvošu no pāļu dze-
namā āmura, dinamo mašīnas
u. c, novērtētu par Ls 5450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. novembri.
20521 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ns 67, dz. 9) paziņo, ' ka 1933. g.
16. novembri, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā Ns 126,
pārdos Gitas Golinas kustamo
mantu, sastāvošu no alkšņa,
priežu un egļu koka dēliem, no-
vērtētu par Ls 775,—. 20522

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. novembrī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Bejas pagasta valdes pra-
sībā par Ls 308,68 ar proc un
izd., 1934. g. 30. jūnijā, 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Minnas-Adeles Ansbergs, dzim.
Petaks, nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Mālupes
muižā zemes grām. reģ. Ns 2552
un sastāv no Jurensku Ns 2"
mājas, 49,74 ha zemes platības;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 3945,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 14260; cara
rub. — 4200 un mūža dzīvokļa
un uztura ticības;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 3. novembri. 20482
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Kristapa Anša d. Bāra 1934. g.
30. maijā, pīkst. 10 rīta, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē un
pilnā sastāvā Kristapam Anša d.
Bāram piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa, Tēr-
vetes pagasta. Kalna muižas
Aunu - Lāču mājas, ar zeme;
grāmatu reģ. Ns 261;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 500 ),—
ar procentiem un mūža uzturu
Annai B ir;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 600,— drošī-
bas naudas un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekust, mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved J elgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 20165

Jelgavā, 1933. g. 3. novembri.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 14. oktobra
lēmumu un saskaņā ar Latgales
civillikumu 1239. un 1241. p. un
Civilprocesa nolikuma 1725. un
1727. p., uzaicina Istras pagastā
1933. g. 24. janvārī mirušā
Gerasima Josifa d. Jakušenoka
mantiniekus pieteikt triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Jakuše-
noka mantojumu, atrodošos Istras
pagastā un sastāvošu no Annopo-
les muižas jaunsaimniecības
N° 140F ar ēkām.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1933. g. 21. oktobri.
Ns 237/blak. 19223o

Miertiesnesis I. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 16. oktobra
lēmumu un saskaņā ar Latgales
civillikumu 1239. un 1241. p. un
Civilprocesa nolikuma 1725. un
1727. p., uzaicina Pildas pagastā
1933. g. 29. jūlijā mirušā Viktora
Vincas d. Mekša mantniekus
pieteikt triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas,
savas mantošanas tiesības uz mi-
nētā Mekša mantojumu, atrodo-
šos Pildas pagasta Šnitku sādžā
un sastāvošu no viensētas zemes
un saimniecības ēkām.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1933. g. 21. oktobrī.
Ns 238/blak. 19222o

Miertiesnesis ]. Konrāds.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1933. g. 23. oktobra lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., uzaicina 1919. g.
22. novembrī mirušā Antona
Ādama d. Leimaņa mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sibas augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pagasta Jura-
šinku sādžā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1933. g. 23. okt.
N°797.'c 19228x

Miertiesnesis Skromans.
Latgales apgaoatuesas Vara-

kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 24. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1926. g. 4. aprīlī miruši
Donata Andrīva d. Zepa mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Varakļānu
pag., Silaunieku s., triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
^

ne-
kādas prasības vairs netiks "pie-
ņemtas. Ns 800/c 19360z
' Varakļānos, 1933. g. 24. oktobrī.

Miertiesnesis Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns paziņo,
ka 1933. g. 15. novembri, pīkst. 10
dienā, Rīgā,Lāčplēša ielā Ns39/41,
pārdos Faivuša Brīna kustamo
mantu, sastāvošu no automobiļa
un mēbelēm, novērtētu par
Ls 855 ),—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. nov. 20559
Tiesu izpildītājs J.Kazubierns.

Rigas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Ns 8a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1933. gada 15. novem-
brī, pīkst. 11.30, Rīgā, Krasta
ielā Ns 65, pārdos Elgas un
Ērika Razumu kustamo mantu,
kas sastāv no betona ma'sāmās
mašīnas ,,Smitmikser" , novērtēta
par Ls 1800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. novembrī.
L. Ns 455 20515

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.
4leciruņa

Kigas apgaoaitiesas .
tiesas izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā Ns 8-a, dz. 1,
paziņo, ka 1933. g. 15. novembrī,
pīkst. 11.30, Rīgā, Krasta ielā
Ns 65, pārdos Elga; un Enka
Razumu kustamo mantu, kura
sastāv no betona maisāmā-; ma-
šīna; ,,Ranzomē", novērtēta par
Ls 2200.—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. novembri.
L. Ne 454 20516

Tiesas izpildītājs J. Pētersons.

Pastendes pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo karaklaus.
apliecību Ns 1652, izd.nr'Tukuma-
Talsu kara apr. priekšu. 1927. g.
1. febr. ar Friča Dzirkala vārdu.

Rīgas pils. 16. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Civīiproc. iik. I773.p.
un Viet. civīllik. 4404. p. pamata
un saskaņā ar savu 1933. gada
3. novembra lēmumu, izsludina
par anullētu un nederīgu piln-
varu, izdotu no Bertas Penkas —
Alfrēdam Vinskim un aplecinātu
pie Rīgas notāra Kristapa Sum-
berga 1933. g. 11. septembrī ar
reģ. Ns 5146.
L. Ns 1956/33. g. 20552z

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas 12. iecirkņa miertiesn.
paziņo, ka Kārlis Polcs par to,
ka š. g. 7. septembrī, Rīgas
centrāltirgus 1. paviljonā no
galda Ns 10 tirgojies ar maltu
gaļu, kas saturējusi konservu
sāli, ar tiesas š. g. 16. oktobra
spriedumu uz Sodu lik. 236. p.
2. d. 2. pkt. pamata sodīts ar
Ls 10,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 3 dienām aresta.

Rīgā, 1933. g. 6. novembri.
Ns 1724 20461z

Miertiesnesis K. Vikmanis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1933. g. 16. nov., pulksten
10.10 dienā, Rīgā, Brīvības ielā
Ns 89, dz. 1, Marijas Fimbe's
lietā pārdos Mārtiņa Melbarda
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmmašīnas, ugunsdzēša
m'em aparātiem u. c. novērtē-
tām par Ls 2?0,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. novembri.
20355 Tiesu izp. |. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. Jakstiņs
(kanceleja: Rīgā, Marijas ielā
Ns 64, dz. 7) paziņo, ka:

1) Matildes Androvič;, Rubeņa
Fridmaņa, A/S ,.Zemkopis" un
Jāņa Si' liņa Ls 803,08 ar proc.
prasību segšanai, pēc Rīgas 8. iec.
miertiesneša uzraksta uz vekseļa
no 28. XI. 1932. g. Ns 4256 u. c.
1934. g. 20. janvārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Eduarda Berg-
maņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Kalnciema ielā,
IV hip. iec, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 2174 (grupa 61,
grunts Ns 171), un sastāv no
Švarcmuižas zemes gabala, pēc
agrārās reformas Ns 646F;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 4320,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 29.612,33 un
Ls 601,— prasību nodrošināšanas
atzīmes;

4) tiem, kas vēlas izsolēs da-
lību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 2053fi

Rīgā, 1933. g. 6. novembrī.
Tiesu izpildītājs L; Jakstiņs.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1933. g. 16. nov., pulksten
12.20 dienā, Rīgā, Karlīne; ielā
Ns 27/31, pārdos II izsolē mak-
sātnespējīgā parādnieka Teodora
Šnikvalda kustamo mantu, sa-
stāvošu no trepju kapēm, rorēm
u. c. novērtētu par Ls 274,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. nov. 20556
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rigas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs j. Kurmītis paziņo,
ka 1933. g. " 16. novembri, pīkst.
10.10 dienā, Rīgā, Brīvības ielā
Ns 129/133, The Nat'onal City
Bank of New-Jork lietā pārdos
otrā izsolē Agneses Pokuls kus-
tamo mantu, sastāvošu no augļu
ūde :s pildāmās mašīnas,novērtēt.
par Ls 503,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. novemorī.
20557 Tiesu izp. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. gada
16. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā, pretim
Centrāltirgum, Sarkanos spīķeros
pārdos otrā izsolē Meiera Rittova
kustamo mantu, sastāvošu no
dzelzs skrūvēm, novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 1933. g. 1. novembrī.
20523 Tiesu izp. V. Strauss.

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. g. 16. novembri,
pīkst. 10.30 dienā, Rīgā, Puškina
ielā Ns 5, dz. 16, pārdos Izāka
Telezinska kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm u. c, no-
vērtētu par Ls 360,—'.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 30. oktobrī.
20520 Tiesu izpild. V. Strauss.

Skrundas pag. valde iz-ludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi Ns 556, izd. no šīs
pag. valdes 1930. g. 30. maijā ar
Jura Inta d. Treiguta vārdu.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ns II, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Jēkaba Pētersona prasības
pied'iņai no Jāņa P.ntes 1934. g.
23. maijā, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jāņa Pinies nekustamo
mantu pilnā sastāvā —Jelgavas
apr. Lielvircavas pag. Skursteņu
muižas ,,Gaidu" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 10089, p atībā
16,46 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civilprocesa
nolikuma 1262. p. novērtēta par
Ls 5475,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2900,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 20464

Jelgavā, 1933. g. 6. novembrī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes baikas, Jel-
gavas nodaļas, Indriķa Pogas,
Viļā Ošenieka un citu prasību
piedziņai no Jufa-Voldemāra
Ūdra 1934. g. 23. maijā pulksten
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jura-
Voldemāra Ūdra nekustamo ma-
tu— pilnā sastāvā Jelgavas apr.
Valgundes pagasta, H^rcoga-
Lapskalna muižas ,,Mislau-Up-
maļu" mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ns 5147, platībā 33,4 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, novērtēta par Ls 7509,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7300,— ar procentiem un
mūža uzturu Jānim un Kabīnei
Ūdrim;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda Tiesliesu ministra at-
ļauja nekustamā; maitjs iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz usoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 20163

Jelgavā, 1933. g. 6. rnvembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ns II, dz. 1)
paziņo, ka:

l) *Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasību piedziņai no
Helenes Cinis, 1934. g. 23. maijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē ' 6 ideālo
daļu no Emīlijai, Domiseliai,
Elizabetei, Jūlijai, Helenei un
Antonijai Cinis piederošās ne-
kustamās mantas, Jelgavas apr.
Līvbērzes pag. Līvbērzes-Auces
muižas Sauku mājām ar zemes
grām. reģ. Ns 578, pilnā sastāvā
105 pūrv. l'/ 2 kapes, no kādas
platības atdalīti 71 kv. asis un
45 kv. asis lieli zemes gabali;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. pilnā sastāvā novērtēta
par Ls 8679,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem Ls — ar %;

4) tiem, kas vēl is niedalities iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtēj .ima desmitā daļa, un

5) š'« nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

PJrdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. I. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā , bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 20462

Jelgavā, 1933. g.6. novembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalnu ielā
Ns 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Latvijas Amat-
nieku krāj-aizd. sab. prasību ap-
mierinājumam, 1934. g. 9. maijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Voldemāram Strūbergam
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Misas pagasta
Briežu muižas ,,Čaupu" mājas
ar zemes grām. reģ. Ns 4538,
pilnā sastāvā, kurā zemes pla-
tība ir 83,67 desetīnas ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 6000, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīiproc nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 15600— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministri-
jas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamu mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgivas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām uz pārdo-
damo nekustamo' mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesības
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 20463

Bauskā, 1933. g. 6. novembri.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā, Kalna
ielā Ns 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Centrālās Savie-
nības ,,Konzums"un Jāņa Pleiera
prasību apmierinājumam, 1934. g.
9. maijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jurim Al-
bertam Jušenam piederošo ne-
kustamo mantu Bauskas apr.
Bauskas pag. Bauskas Pilsmuižas
,,Jušenu" mājas ar zemes grām.
reģ. Ns 4790, pilnā sastāvā, kuru
zemes platība ir apm. 35 deseti'n.
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 7500, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. noiik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 16.922,64 ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministri-
jas apliecība ar kuru atļauts
iegūt nekustamu mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām uz pārdo-
damo nekustamo ' mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesī-
bas līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 20169

Bauskā, 1933. g. 6. novembrī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants .

Rigas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepinš paziņo, ka
1933. g. 16. novembri, plkšt. 10
dienā, Rīgā, Vitebskas ieiā Ns37,
pārdos I un 11 izsolē Agneses
Želniņš kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, patafona, spil-
veniem, tepiķiem, lampām, šuj-
mašīnas, logu priekškariem un
citām mantām, novērtētu par
Ls 2835,—. 20524x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. novembri.
Tiesu izpildītājs: E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izp. V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 16. novembrī,
pulksten 12 dienā, Slokas pag.
Bigauņciemā pārdos otrā izsolē
Jēkaba Meņģelsona kustamo
mantu, sastāvošu no plankām,
dēļiem, govs, teles, raspuskas,
arkla, ecēšām un cit., novērtētu
par Ls 698,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. novembrī.
20360 Tiesu izp. V. Jursons.



Valsts zemes banka,
Jelgavas nodaļa, atrod. Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ns 23, pamato-
joties uz 1925.g. 29. maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Ābeļu pagasta valdes namā
1934. g. 18. janvāri, pīkst. 10 die-
nā, pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Jēkab-
pils priņķī, Ābeļu pag., Liepu
purva fonda gabals Ns 24 un ir'
piešķirta Jāņa Ruģeļa manti-
niekiem (skat. Zemes Ierīcības
Vēstnesī Ns 39 lapas puse 34 ar
kārtas Ns5922).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 15,49 ha,

no tiem 2,5 ha aramzemes, 2,0 ha
pļavas, 2,5 ha ganības un 8,49 ha
nederīgās zemes;

b) 6 ēkas: 1) dzīvojamā ēka,
2) lopu kūts, 3) labības šķūnis
4/5> siena šķūnis 6) pirts.

3. Solīšana sāksies no Ls 2000.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/„ no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 400,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/8 no nosolītās summas. Pā-
rējās 4/s jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a J 4705

1933. g. 4. novembrī. 20501

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā, Kalna
ielā Ns 16) paziņo, ka:

1) Grienvaldes-Iecavas krāj-
aidevu sab. un Vecmuižas krāj-
aizdevu sab. prasību apmierinā-
jumam, 1934. g. 9. maijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Natālijai Jēkaba m. Gals
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Misas pag. Misas
muižas „Speriiņu" mājas ar zemes
grām. reģ. Ns 3354, pilnā sastāvā,
kuru zemes platība ir 36,79 de-
setīnas ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta, pilnā sastāvā,
par Ls 4371,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr ^pvīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 6100,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš -tās publ.sko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesī-
bas līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 20166

Bauskā, 1933. g. 6.novembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalnu ielā
Ns 16) paziņo, ka:

1) Bernharda Raņķa prasības
apmierinājumam, 1934.g. 9.maijā
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Alfrēdam Ģederta d.Kūlām
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Bauskas pag.
Bauskas Pilsmuižas,,Evert-Kūlu"
mājas ar zemes grām. reģ. JVs4453,
pilnā sastāvā, kuru zemes pla-
tība ir 39,84 pūrvietas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta, pilnā sastāvā,
par Ls 2243,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūtinā-
ta ar hip. parādiem par Ls 4000
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesibas, kas novērš tā; publi>ko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesī-
bas līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Bauskas apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 20470

Bauskā, 1933. g. 6. novembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
Ns 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Alberta Jāna d. Pa-
ejies 1934. g. 9. maijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Alberta Jāņa d. Paegles nekus-
tamo mantu ', Jēkabpils apr. Dig-
nājas pag. Dignājas mežniecības
bij. mažsargu ,,Silauniek-Paegle"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ns4453, pilnā sastāvā, 133,07 pūr-
vietas platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 5200, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. 'p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7181 ,60 ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 520,— un jāuzrāda apliecība
no Tieslietu ministrijas, ka pē-
dējai nav šķēršļu pārdodamās
nekustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 20475

Jēkabpilī, 1933. g. 3. novembri.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā, Kalna
ielā Ns 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam, 1934. g. 9. maijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Annai Fēliksa m. Šlive
un Lidijai Pāvela m. Meiers,
dzim. Pozikovs, piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.
Vecmuižas pag.,,Vecmuižas ,,Tik-
man-Siliņ" mājas ar zemes grām.
reģ. Ns 3623, pilnā sastāvā,
kuru zemes platība ir 32,35 de-
setīnas ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta, pilnā sastāvā
par Ls 1600,—, no kādas summas
arī sāksies izsole,, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3200,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jā esniedz Tieslietu ministri-
jas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesi-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms Izsoles Jelgavas apgabal-
tiesa? civīlnodaļa. 20471

Jelgavā, 1933. g. 6. novembrī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants

kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
jvfs 16) paziņo, ka:

1) Jāņa Pleiera prasībasapmie-
rinājumam 1934. g. 9. maijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdospirmajā publiskā
izsolēJānim-Ludvigam Andrejad.
Brūverim piederošo nekustamo
mantu Bauskas apr. Bauskas
pag. no Bauskas Pusmuižas Man-
dagu mājām atdalīto zemes gab.
(Maz-Mandagi) ar zemes grām.
reģ. Ns 5216; pilnā sastāvā, kura
zemes platība ir 9,72 desetinas
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta, pilnā sastāvā
par Ls 1437,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 2502,80 ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
.izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām uz pārdoda-
mo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesī-
bas līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
ikancelejā, bet divas nedējas
pirms izsoles — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1933. g. 6. novembrī.
20467 Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Ns 16) paziņo, ka:

1) Ludviga Rūtena, Latvijas
bankas, Kurmenes krāj-aizd. sab.
Kurmenes, patērētāju biedrības,
Jelgavas savstarpīgās kredītbied-
rības un Mārtiņa Ķeikuļa prasību
apmierinājumam, 1934. g.9.maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Andrejam Kārļa d.
Janovskim piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Kurmenes
pag. Kurmenes-Mūra muižas
,,Dudur" mājas ar zemes grām.
reģ. Ns 717, pilnā sastāvā, kuru
zemes platība ir apm. 64 pūr-
vietas ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta, pilnā sastāvā
par Ls 3286, bet izsole sāksies
no Ls 2464,50;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 1514,14 ar procentiem un
mūža uzturu Annai Janovskis;

4) tiem, kas vēlas izsolē piedalī-
ties, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabp'l;
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesī-
bas līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 20472

Bauskā, 1933. g. 6. novembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kancelejā: Bauskā, Kalnu ielā
Ns 16) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Jēkaba
Urbina, Herberta un Juliusa
Heist'eru, Lauksaimnieku centrāl-
bankas un Abrāma Bērmaņa pra-
sību apmierinājumam 1934. g.
9. maijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Gustavam
Jāņa d. Beliņam piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.
Codes pag. ,,Šuneļu" mājas, ar
zemes grām. reģ. Ns 163, pilnā
sastāvā, kuru zemes platība ir
apm. 30 ha, ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 9384,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 13.300,— ar proc. un mūža
uzturu Jānim Friča d. Beliņam;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ar kuru atļauts iegūt
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām, ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo
mantu, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tie-
sības līdz izsoles dienai..

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 473

Bauskā, 1933. g. 6. novembrī.
Tiesu izpild. A. Vigants.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs paziņo, ka ,,Valdības Vēst-
neša- ' 1933. g. 3. novembrī
248. num. iespiestā sludinājumā,
par Oto Jorģa d. Pukatam pie-
berošo Jēkabpils apr. Neretas

pag. Gulbel N» 134 mājas, ar
zemes grām. reģ. Ne 188, pārdo-
šanu otrā publiskā izsolē š. g.
22. novembrī, pīkst. 10, papildi-
nāms ar tekstu: 4) un
jāpiestāda apliecība, ka no Ties-
lietu min' strijas nav iebildumu
minētas nekustamās mantas ie-
guvumam 20474x

Jēkabpilī, 1933. g. 6. novembrī.
Tiesu izpild. ļ. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja.-Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ns99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Jāņa Pētera, d. Bige-
stana 1934 *. gada 9. maijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Pētera d. Bigestana
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Biržu pag. Biržu muižas ,,Lei-
maņu Ns 71" mājas, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 1374, pilnā
sastāvā, 33,08 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 8000,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.; '

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12200,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā da|a —
Ls 800,— un jāuzrāda apliecība
no Tieslietu ministrijas, ka pē-
dējai nav šķēršļu pārdodamās
nekustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 20477

Jēkabpilī, 1933. g. 3. novembrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ns99) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasību ap-
mierinājumam no Pētera Pētera
dēla Lejiņa 1934. g. 9. maijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Pētefa d. Lejiņa
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.,
Sec.s pag. Seces mu ža.; zemes
gabala Mūrn'eki Ns 1F, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 7756, pilnā
sastāvā, 17,33 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3423,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.; '

3) nekustāmā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6:00,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 342,90;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr.tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 20476

Jēkabpilī, 1933. g. 3. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 26. maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Staņislava
Jadvigas d. Kūleņa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
P.lskalnes pag., Ilūkstes apr. hip.
iec, ar zemes grām. reģ. Ns 5236,
un sastāv no Kazimirišku muižas
zemes gabala ar nosaukumu
,.Ozoliņi Ns 5F un 5Fa", koppla-
tībā 16,53 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 4413,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 441,30;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 20481

Grīvā, 1933. g. 6. novembrī.
Tiesu iznildītāia v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jank 'ovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ns 15;, saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1282.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2118,35
ar termiņa maksājumiem un no-
kavējuma rentēm piedzīšanai, pēc
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļas
rīkoj. no 1933. g. 13. septembra
Ns 4913/z, 1934. g. 26. maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pētera Antona d. Gailiša
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Istras pag., ar zemes
grām. reģ. Ns 7535 (57 sej.),
un sastāv no zemes gabala Ns 10F,
platībā 19,60 ha, ar nosaukumu
,,Lapsas kalns", atdalīta no
Istras muižas 786. folijas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2150,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2000,— ar proc
Valsts zemes bankai, bet solī-
šana sāksies, saskanoši ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p. not., no
novērtēšanas vai priekšrocīgo pra-
sību summām, kura no tādam uz
izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 20478

Zilupē, 1933. g. 6. novembrī.

Tiesu izpildītājs N. Jankovičs.

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpildītājs Nikolajs Janko-
vičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ns 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290.' p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 6955,09,
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas rīkojuma no 1933. g.
21. oktobra Ns 5981 z, 1934. g.
26. maijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jezupa Tumaša d.
Pentjuša nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Rundēnu
pag. ar zemes grām. reģ. Ne 10907
(91 sēj.) un sastāv no zemes gab.
ar nosaukumu ..Kļaviņu mājas",
platibā 25,005 ha, atdalīta no
Mazo-Krinicu folvarka - muižas
692. folijas;

2) nekustamā mantas izsoles
vērtība — Ls 6500,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds — Ls 6500. — ar proc.
Valsts zemes bankai, bet solī-
šana sāksies saskanoši ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p. Not. no
novērtēšanas vai priekšrocīgo pra-

sību summām, kura no tādām
uz izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 20479

Zilupē, 1933. g. 6. novembrī.
Tiesu izpild. N. Jankovičs.

.—.— . . .-ii ii..!?

€*lu iestāšu
I s&MāliĒi&kļumL
v i

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
15. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Aspazijas bulv. Ns 4,
dz. 3, pārdos vairāksolīšanā Jenta
Jutters kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1.690,—, sastāvošu no
veikala iekārtas un mēbelēm,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 20514x

Rīgā, 1933. g. 7. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
15.novembrī,pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Turģeņeva ielā Ne 7, pārdos
vairāksolīšanā Alfera un Hanna
Šteins kustamo mantu, novērtētu
par Ls 760.— un sastāvošu no
kantora iekārtas, viņu dažādu
nodokļu parāda segšanai. 20558

Rīgā, 1933. g. 4. novembri.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ns 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas pras. Ls 283,32
ar nokavējuma renti piedzīšanai,
pēc Latgales apgabalt. 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1932. g.
29. septembra Ns 3031/z, 1934. g.
26. maijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā mirušā Pāvela An-
tona d. Dundas mantojuma ma-
sai piederoši nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķa
Bukmuižas pag. ar zemes grām.
reģ. Ns 15471 (137 sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Lielās-Zo-
gotovas" sādžas zemes viensētas
JVs 26, platībā 15,841 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1228,— (par kādu
summu ir novērtēta aplikšanai
ar nodokļiem par labu Valstij
un pašvaldībai);

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 800,— ar
proc. Valsts zemes bankai, bet
solīšana sāksies, saskanoši ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. Not.
no novērt., vai priekšrocīgo pra-
sību summām, kura no tādām uz
izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 20480

Zilupē, 1933. g. 6. novembrī.

Tiesu izpild. N. Jankovičs.

Rīgas prēf. 2 iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 13. novembri,
pīkst. 10 rītā, Raiņa bulv. Ns 11
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Šakira Husnetdinova kustamo
mantu, sastāvošu no 17 gab.
marmora galdiņiem, 192 Iēn-
krēsliem u. c, novērtētus par
Ls 600. Idas Klots īres prasibas
apmierināšanai. 20525x

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 20. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Raiņa bulv. Ns 11,
pārdos atklātā ^ vairāksolīšanā
Šakira Husnetdinova kustamo
mantu, sastāvošu no 61 gab.
galdautiem un citiem kafejnī-
cas iekārtas priekšmetiem un
novērt, par Ls 216,80, Idas
Klots īres prasības apmierinā-
šanai. 20526x

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š g. 16. novembri,
pīkst. 10, Brīvības ielā Ns 175,
pārdos vairāksolīšanā Bernharda
Bekera mantu: 700 kg atslēgu
un gaļas mašīnu pusfabrikātus,
novērt, par Ls 514,35 par labu
Atsev. tirdzn. un rūpn. uzņ.
darbin. slimo kasei. Manta
apskatāma pārdošanas dienā un
vietā. 2053

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto dar-
ba grām. R Ns 11691 18434,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 3. jūn. ar Žems-
Feliksa Kondrāts vārdu. 20513x

Rigas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju .Nš 40651, kā
nozaudētu, izdotu 17. 1. 33. g. ar
Jāzepa Vaļunas vārdu. L 3346.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. BZ Ns 016747,
ar Ne 42580, izd. Liepājas prēf.
1928. g. 24. okt. ar Jēkaba Pu-
riša vārdu. 20535x

Latvijas banka izsludina par
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījuma grām. Ne 16332 ar
Emilijas Liepiņš vārdu. 20502x

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 13983, ar Arvīda Dāl-
dera vārdu, pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 20534x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 145314/ 149302,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1933. g. 2. janv. ar Ar-
senija Polli vārdu. 20512x

Š. Z. dep. 4. rajona inženieris,
Liepājā, izdos š. g. 21. novembrī,
pīkst. 12 dienā, Liepājā, Ulicha
ielā Ns 44. jauktā izsolē
šādas laukakmeņu piegādes:

1) uz Liepājas-Škēdes šosejas
no km 3,958 līdz 4,286—45 m3 ;

2) uz Liepājas-Palangas šosejas
no km 2,903 līdz 19,170 —
584 m3;

3) uz Liepājas-Grobinas šosejas
no km 6,336—10,383 — 121 m*.

Izsole tiks noturēta par visu
objektu un par mazām vienībām
no 10—20 kub. m katrā.

Nodrošinājums par piedalīša-
nos izsolē Ls 1,—, par katru
kub. m, bet vietējiem zemturiem,
kuru dzīves vieta un nodarbošanās
apliecināta no attiecīgām pagastu
valdēm, nodrošinājums tiks ņemts
pusapmērā.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties rajona inženiera kan-
celejā Liepājā, Ulicha ielā Ns 44
(tālr. Ns 1395), Medzes, Grobiņas,
Ziemupes, Vērgaļu, Tāšu, Ga-
viezes, Tadaiķu, Bārtas, Dunikas,
Rucavas, Nīcas un Pērkones pag.
valdēs parastā darba laikā.
20460x 4. raj. inž-, Liepājā.

Rīgas pret. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 14. novembri,
pīkst. 10, Rēveles ielā Ns 38,
dz. 12, pārdos vairāksolīšanā
Emilijas Baumanis dažādas man-
tas, novērt, par Ls 260 par labu
M. Svārpstiņam. Manta apska-
tāma pārdošanas dienā un vietā.



Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par augoša meža pārdošanu jauktā izsolē 1933. g. 22. novembrī, pīkst. 12,
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 13, Latviešu biedrībā,

' papildināts ar šādām vienībām:

Pili i^-j - -u oē - S a, Drošības naudajjļ^ Kādas virsmežniecības, -5 "£ „, '«ES
fd novada apgaitas un \&

Koku suga|ag - ^ ^^
P,e,imei

""Kvartala
<^g. tīrīs. darbiem.

Slates virsmežniecībā.
Slates II novadā.

5. Upesgala 11. apg., kv. 3, c.
1932. g., atd. 1, kv. 2, c.
1931. g., atd. 1 un 2, kv. 2,
c. 1930. g., atd. 1, kv. 2, c
I932.g.,atd.l,Bukal2.apg.,

Jkv, 7, c 1932. g., ' atd. 1—3 29,— egle, bērzs, meln.
alksn., apse, osis,
kļava 4119 Atstājami un

nav pārdo-
dami 2248

jg ?§ gab. numu-
£ E reti koki.

6. Ducāru 13. apg., kv. 33, c. E E
1931. g., atd. 1 un 2, kv. 34, Š 5
c. 1928. g., atd. 2, kv. 34, c s- 53
1930. g. ,atd. 1, kv. 34, c. g '. e
1932.g.,atd. 1,Kļavadruvas 4o >S
14. apg., kv. 23, c. 1930. g., •§

atd. 1 24,06 egle, bērzs, m.alksn., .« «
apse, osis, kļava . 3319 °- Atstājami un

re ra nav pardo-
r2 r2 dami 1319
« .§ gab. num.

Bērzsipeles virsmežniecībā. > * koki.

IV iec mežniecībā. , c c
Kalnciema novadā. -S -5

28. Rona 23. apg., kv. 59, c. & Ss
1933. g., atd. 1 0,90 m. alksn., bērzs . . 246

29. Rona 23. apg., kv. 59, c.
1933. g., atd. 2 0,92 m. alksn., bērzs . . 660
Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un zemkopības ministra apstiprinātiem

nosacījumiem. 20565o

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļ. Ns 289, izdotu no
iec. 1933. g. 5. augustā ar Jāņa
Adītāja vārdu, dzim. 1873. g.
14. febr. un dzīv. Ēbelmuižas ielā
Ns 18, dz. 2, Atrašanās gadījumā
lūdz nodot 10. iec. kancelejā,
Kuģu ielā Ns 15. 20529x

Rigas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 21345 kā
nozaudētu, izdotu 29. III. 28. g.
ar Jura Dangberga vārdu. L 3347

Ķemeru pilsētas valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
Ns 132, izd. no Valmieras pag.
valdes 1932. g. 9. jūn. ar Nestroa
Sidorova vārdu. 20506o

Cirstu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Latv.
iekšz. pases: 1) ser. CN
Ns 008345/334, izd. no šīs pag.
valdes 1928. g. 27. jūn. ar Jāņa
Bērziņa vārdu un 2) ser. CL
Ne 005859/59, izd. no Pāvītes pag.
valdes 1927. g. 25. okt. ar
Rūdolfa Purlāci' s vārdu. 18397o

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. BL
Ns 013583, izd. no Daugavpils
prēf. 1928. g. 20. apr. ar Rūdolfa
Osis vārdu. 18535o

Lazdonas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ns 5323, izd.
no 2. Ventspils kājn. pulka kom.
1925. g. 28. maijā ar Jāņa
Stepeņa vārdu. 18393o

Lenču pag. valde izsludina
par nozaudētu vekseli par Ls 700,
parakstītu no Eduarda Taņa
1933. g. 15. februārī ar maksāša-
nas termiņu 1933. g. 31. oktobrī
Atradējam vekselis jānodod šai
pag. valdei, kura brīdina no tā
pieņemšanas un izmantošanas.

Makašēnu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus, izd. no šīs pag.
valdes: 1) Latv. iekšz. pasi
ser MK Ns 004128, izd. 1928. g.
20. martā ar Ns 3913 ar Antona

Čakšs vārdu; 2) Latv. iekšz-. pasi
vecā par. Ns 338, izd. 1922.g.
27 janv. ar Teklas Vincas m.
Seiļ vārdu; 3) sadegušo Latv.

iekšz. pasi ser. NK Ns 006431,
izd. 1927. g. 22. dec. Ns 720 ar
Fatinas Morozovs, dzim. Cistja-
kovs, vārdu. 18537o

Rēzeknes apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļ. Ns 54/8427,
izd. no Rēzeknes apr. pol. 5. iec.
priekšn. 1932. g. 21. nov. ar
terminu līdz 1933. g. 21. nov.
ar Edgara Mārtiņa d. Striks vārdu

Vecates pag. valde, Valmieras
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. ZL
Ns 017305, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 11. sept. Ns 5 ar Pētera-
Ernesta Rozenberga vārdu.;
2) karaklaus. apliecību Ne 6326,
izd. no Valmieras kara apr. pr-ka
1924. g. 31. maija ar Ernesta
Gusta d. Rozenberga vārdu;
3) aizsargu apliecību Ne 1319,
izd. no 8. Valmieras aizs. pulka
kom. 1927. g. 10. maijā ar
Ernesta Rozenberga vārdu. 18400

Grāmatu spiestuves un
apgādniecības akciju sabiedr.

R. Ruetc un Ko.
valde paziņo akcionāriem, ka

ārkārtēja vispārēja sapulce
notiks ceturtdien, š. g. 30. no-
vembrī, pulksten 2 dienā,
Doma laukumā 5, 1 trepe.

Dienas kārtība:
1) Akciju kapitāla samazināšana.
2) Jautājumi un priekšlikumi.

20532o

Mālpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NZ Ne020316/1116,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
21. okt. ar Almas-Leontīnes Dau-
gulis vārdu. 18394o

Rēznas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ne 24118, izd.
no Rēzeknes kara apr. priekšn.
1926. ģ. 24. nov. ar Augusta
jezupa d. Luksa vārdu. 18391o

__c

SŽmšāāl
sĶM«ĒiWĒ&ļmwmi.

*? i

Dzelzcefnieku biedrības
veselības sekcijas

1933. g. 5. novembra
mantu loterijas vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem. NsNs:
Vērt. no Ls 100,— līdz Ls 125,—

NsNs 4072, 5136.
Vērtībā Ls 60,— Ns 2469.
Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 25,—

NsNs
25, 43, 53, 64, 121, 122, 131,

132, 133, 155, 226, 249, 256, 265,
266, 267, 285, 311, 326, 336, 345,
353, 389, 400, 413, 442, 452, 486,
497, 520, 531, 582, 589, 617, 628,
638, 651, 671, 705, 706, 711, 724,
740, 753, 755, 762, 769, 777, 781,
791, 800, 806, 808, 817, 825, 837,
842, 845, 852, 918, 923, 924, 948,
952, 953, 992, 997.

1008, 105, 107, 113, 129, 141,
148, 193, 197, 199, 207, 264, 271,
284, 290, 307, 362, 397, 435, 436,
455, 460, 465, 475, 528, 558, 572,
581, 602, 628, 635, 683, 712, 713,
740, 750, 777, 790, 800, 805, 806,
808, 826, 830, 836, 879, 899, 900,
915, 929, 958, 973, 986, 987, 988,
999.

2001, 18,39,51, 69,86, 93, 99,
113, 148, 150, 158, 197, 214, 218,
224, 226, 235, 254, 278, 305, 328,
341, 366, 430, 462, 467, 515, 521,
534, 542, 546, 583, 615, 717, 720,
742, 746, 751, 764, 774, 796, 806,
823, 841, 850, 864, 911, 912, 919,
938, 942, 984, 987, 988, 998.

3002, 30, 50, 53, 58, 79, 105,
127, 138, 145, 147, 157, 181, 188,
216, 221, 224, 230, 236, 270, 275,
279, 329, 331, 348, 349, 377, 383,
406, 408, 452, 478, 479, 491, 497,
512, 524, 528, 530, 575, 581, 584,
601, 619, 638, 664, 680, 707, 721,
723, 740, 751, 806, 808, 812, 830,
838, 861, 890, 905, 919, 944, 946,
957, 976, 988, 997.

4001, 18, 21, 26, 58, 64, 82,
106, 124, 128, 138, 157, 169, 187,
201, 269, 308, 310, 317, 359, 417,
419, 458, 468, 481, 493, 521, 552,
553, 601, 634, 681, 711, 720, 726,
764, 773, 806, 807, 810, 822, 850,
860, 863, 892, 895, 899, 903, 919,
924 974 996.

5000, 10, li ', 14, 19, 21, 46, 68,
154, 182, 276, 282, 285, 287, 315,
323, 328, 343, 362, 366, 382, 385,
396, 402, 419, 433, 460, 490, 513,
526, 537, 584, 638, 645, 649, 666,
695, 698, 744, 753, 756, 761, 770,
795, 807, 824, 835, 848, 852, 860,
868, 872, 882, 884, 901, 914, 918,
919, 927, 933, 941, 972, 977, 981,
989, 990.

6003, 67, 75, 80, 84, 90, 151,
158, 174, 192, 196, 205, 227,246,
289, 292, 304, 333, 339, 400, 413,
421, 431, 437, 455, 460, 531, 533,
546, 560, 565, 574, 601, 604, 617,
660, 669, 681, 714, 783, 795, 798,
860, 862, 866, 870, 879, 910, 929,
930, 935, 966, 968, 975, 982.

7021, 32, 34, 38, 66, 92, 108,
124, 142, 154, 206, 207, 210, 219,
225, 249, 274, 302, 304, 315, 319,
324, 329, 332, 341, 373, 409, 441,
456, 463, 483, 485, 493, 524, 535,
546, 550, 580, 592, 596, 603, 606,

616, 627, 634, 638, 655, 657, 672,
674, 677, 684, 686, 692, 697, 755,
759, 769, 783, 785, 786, 795, 801,
806, 830, 839, 847, 856, 870, 873,
879, 917, 947, 960, 961, 970

8004, 7, 8, 12, 15, 33, 38, 51,
62, 73, 75, 76, 80, 85, 113, 127,
137, 146, 149, 151, 156, 165, 168,
206, 214, 228, 229, 259, 263, 279,
293, 301, 303, 304, 317, 320, 349,
361, 363, 364, 373, 406, 415, 432,
442, 447, 454, 482, 484, 500, 511,
525, 528, 572, 574, 606, 615, 618,
630, 635, 639, 645, 646, 653, 658,
665, 667, 670, 706, 723, 772, 781,
784, 786, 800, 812, 829, 832, 874,
877, 879, 909, 911, 914, 922, 936,
939, 945, 947, 974.

9001, 37, 51, 59, 76, 101, 137,
150, 151, 162, 167, 190, 205, 211,
235, 305, 317, 329, 335, 364, 387,
451, 454, 472, 477, 521, 525, 531,
532, 543, 560, 571, 572, 582, 590,
616, 627, 637, 647, 656, 707, 718,
743, 749, 750, 751, 755, 757, 771,
797, 819, 858, 869, 870, 879, 893,
914, 922, 925, 931, 970, 974, 991.

10006, 13, 30, 43, 50, 85, 81,
90, 97, 145, 156, 210, 217, 224,
226, 228, 234, 260, 261, 262, 263,
264, 273, 290, 294, 336, 337, 343,
345, 360, 369, 384, 393, 451, 507,
535, 540, 604, 613, 641, 647, 653,
664, 670, 720, 727, 768, 777, 780,
787, 788, 805, 814, 818, 856, 872,
933, 940, 943, 948, 964, 972, 982,
983, 994. ,

11024, 25, 30, 73, 83, 124, 133,
140, 159, 180, 191, 215, 232, 294,
307, 311, 319, 321, 335, 407, 417,
421, 424, 440, 447, 455, 518, 521,
522, 5-42, 572, 595, 603, 621, 631,
647, 668, 674, 677, 678, 683, 685,
687, 715, 745, 754, 757, 763, 778,
780, 817, 818, 843, 879, 895, 968,
980, 996.

12027, 73, 75, 86, 98, 119, 121,
125, 131, 143, 147, 155, 165, 179,
184, 207, 268, 278, 282, 285,
291, 302, 303, 313, 315, 322,
336, 345, 359, 389, 403, 419, 427,
438, 451, 459, 460, 492, 511, 517,
529, 545, 546, 570, 580, 583, 585,
589, 609, 610, 614, 640, 642, 654,
680, 688, 753, 759, 765, 788, 790,
801, 809, 817, 823, 829, 830,
900, 902, 910, 936, 939, 941, 942
954, 955, 971.

13001, 16, 01, IV, 1U1, lUb,

109, 111,112, 126, 127, 135, 141,
149, 166, 169, 186, 223, 249, 259,
288, 297, 305, 324, 339, 353, 358,
361, 362, 364, 380, 392, 394, 435,
476, 499, 505, 509, 515, 537, 541,
545, 560, 592, 645, 687, 691, 710,
713, 719, 734, 752, 757, 783, 804,
808, 819, 826, 857, 862, 871, 902,
920, 935, 940, 967, 984, 985, 989.

14006, 19, 21, 30, 35, 55, 5t,
64,71,90,135, 136, 139,177, 19 ,
205, 214, 219, 230, 241, 269, 27.,
275, 276, 299, 303, 322, 343, 352,
358, 362, 372, 397, 403, 440, 450,
458, 467, 473, 525, 544, 555, 56',
569, 585, 586, 606, 608, 620, 633,
681, 685, 699, 710, 714, 737, 739,
741, 742, 768, 772, 788, 807, 820,
823, 824, 837, 840, 874, 877, 88/,
895, 914, 919, 940, 947, 955, 972,
984, 996

Vinnestus izsniedz Rīgā, Mer-
ķeļa ielā Ns 7, dz. 3, vienīgi
darbdienās no pulksten 15.15
līdz 17.00, bet sestdienās no
pulksten 13.15 līdz 14.15.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas. 20277b

Veselības sekcijas valde.

Saukas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ZN 04100, izd. no
šīs pag. valdes 1932. g. 9. jūn.
ar Jāņa-Artura Pētera d. Linina
vārdu. 20403o

Veļķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 1000, izd. no Rankas
pag. valdes 1931. g. 7. nov. ar
Ernesta Grosgalva vārdu, kas to
pārdevis Arturam Azacam. 18398

Kokrūpniecības un tirdznie.
akc. sab.

„CALDERS LATVIJA"
valde uzaicina šīs sabiedrības
akcionārus ierasties 1933. g.
30. novembri, pulksten 6 vak.,
valdes telpās, Rīgā, 1. Smilšu
ielā 23 25, dz. 3, uz

ārkārtējo vispārējo akcionāru
sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šana.
2) Sabiedrības likvidācija.
3; Likvidācijas komisijas vēlē-

šana.
4) Instrukcija likvidācijas komi-

sijai.
5) Akcionāru priekšlikumi.

20530o

Valsts tipogrāfija
par jaunu iespiedusi

trešā, izlabotā un papildinātā
izdevumā Tieslietu ministrijas se-
višķas komisijas sastādītu liktim-

grāmatu:

I. Vidzemes un Kur-
zemes zemnieku likumi

(Zemnieku privāttiesības).

II. Nodevu nolikuma
noteikumi

par mantojuma, dāvinājuma, af
savināšanas, aktu u. c. nodevām
ar paskaidrojumiem un dažiem
Senāta un Tiesu palātas sprie-

dumu izvilkumiem.
Grāmatā uzņemti attiecīgie no-
teikumi, kas izsludināti līdz

1933. g. 15. martam.
Tā pieprasāma un dabūjama
Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā.

Maksā 1 eksemplārs:
brošētā veidā Ls 2,—
ar piesūtīšanu pa pastu ,, 2,35
šagrēnkalikona vākos . ,, 3,—
ar piesūtīšanu pa pastu „ 3,35

Valsts tipogrāfija, Rigā, pilī

Saeimas kodifikācijas nodaļa
izlaidusi šādu jaunu 1933. g.

izdevumu:
Rokas grāmata

likumkrājuma lietotājiem.
I. Likumkrājuma uzņemto aktu

grozījumi.
II. Likumkrājuma alfabētiskais

satura rādītājs.
,(1919.-1932. g.)

Izdevuma I daļā uzņemti ldz
1932. g. 31. decembrim izsludi-
nātie spēkā esošie likumdošanas
aktu pārgrozījumi un papildi-
nājumi līdz ar pamataktu virs-
rakstiem, norādot II daļā, at-
tiecīgās ailēs, uz itin visiem, kā
spēkā esošiem, tā ari atkritušiem
aktiem.

Ar šās Rokas grāmatas palī-
dzību attiecībā uz ikkatru Likum-
krājuma ievietotu aktu var no-
skaidrot, , ciktāl tā atsevišķas
normas vēl ir spēkā un, ja nav
spēkā, tad ar ko un kad tās at-
celtas vai atvietotas; bet ja akts
grozīts vai papildināts, tad sniegti
vienkopus visi spēkā esošie gro-
zījumi. Tāpat no šā izdevuma
redzams, kādi akti ievesti kodi-
ficētās likumgrāmatās.

Šis izdevums atvieto 1927. gadā
izdoto ,,Rokas grāmatu Likum-
krājuma lietotājiem" un 1928. g.
izdoto ,,Alfabētisko satura rā-
dītāju".

Maksā:
brošēts eksempl.

bez piesūtīšanas . . . Ls 9,—
ar piesūtīšanu pa pastu. Ls 9,40

šagrēnkalikona vākos:
bez piesūtīšanas . . . Lsll,—
ar piesūtīs, pa pastu . . Ls 11,40

pusādas vākos:
bez piesūtīšanas . . . Lsl2,—
ar piesūtīs, pa pastu . . Ls 12,40

Dabūjams Valsts tipogrāfijā,
pili, 1. istabā, kur ari vienīgi jā-
griežas ar pieprasījumiem.

Valsts tipogrāfija.

Maksātnespējīgā parādnieka

Jāņa Dreimaņa
konkursa valde paziņo, ka Jāņa
Dreimaņa konkursa valdes sē-
deklis atrodas Rigā, Merkeļa ielā
Ns 8. dz. 3.

1933. g. 31. oktobri. 20533o

Konkursa valdes priekšsēdētājs
zvēr.adv. pal. M. Kurzemnieks.

A/S. I Privātais Lombards uz
savu statūtu § 68 pamata izslud.
par ned. šādas nozaudētas ķīlu
zīmes ar NsNs 540664, 542200,
547808. 1 (20262z)

Rīgas ebreju savstarpīgās
kredītbiedrības

likvidācijas komisija uzaicina
savus biedrus uz

ārkārtējo pilnu sapulci,
kas notiks svētdien, š. g. 26. no-
vembri, pulksten 6 p. p., biedrības
telpās, m. Kalēju ielā Ns 9/11.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un sekre-

tāra vēlēšanas.
2) Likvidācijas komisijas ziņo-

jumi.
3) Māju pārdošana.
4) Dažādi.

20531o Valde.

Zemgales divīzijas intendants
(Karavānas ielā 23, Daugavpilī)

isdos raftstocida izsolē
1933. g. 17.- novembrī, pīkst. 10,

apm. 46.464 kg svaigas liellopu gaļas un 732 kg
kaulu piegādi

Daugavpils garnizona vajadzībām par laiku no 1933. gada 1. dec.
līdz 1934. g. 1. aprīlim. Izsole notiks Intendantūras Daugavpils
noliktavā Daugavpilī, Andreja Pumpura ielā Ne 99, augstāk norādītā
dienā un stundā. Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no
piedāvājuma kopsummas. Ar izsoles nosacījumiem var iepazīties
norādītā izsoles vietā vai Zemgales divizijas intendantūrā, Datigav-
pilī, Karavānas ielā 23. 20563z L 3348

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina:

š. g. 28. novembri, pīkst. 11,

rakstveida izsoli
uz 50 gab. lodējamiem āmuriem; 35 gab. elektriskiem lbdējamiem
āmuriem; 20 gab. būvkaltiem,; 15 gab. petrol. lodēj. lampām;
svārpstiem, 330 gab. mūrim un kokam; 20 gab. šķēres istabas vadiem;
vīles, dažādas, un 100 gab. lodēj. karotes;

š. g. 5. decembrī, pīkst. 11,

rakstveida sacensību
uz 2 kompl. taisngriežu iekārtām, 18 KV., 15 A. Kuldīgas un Ma-
donas radiofona raidstacijām. 20566z L 3355

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.

Tuvākas zinas departamenta saimniecības daļā, istabā Ns 58.

Valsts elektrotechnlskB fobrihn
iegādās š. g. 23. novembra rakstveida sacensībā

1 gb. jaunu vai lietotu stacionāru
lokomobili 48—55 ef. P.S.

Sacensība notiks minētā datumā, pīkst. 11 fabrikas iepirkšanas
birojā, Vidzemes šos. 19.

Sacensības un komerciālie noteikumi saņemami turpat, darb-
dienās, no pīkst. 9—15.

Sacensības dalībniekiem iemaksājama 5% drošības nauda no
piedāvājuma kopsummas. 2* 20564z L 3351

7. Siguldas kājnieku pulks
Alūksnē, pulka štābā, pili, š. g. 20. novembri, pulksten 11,

iedos jaufzfā izsolē
sunijūs liellopu salas plejādi pulkam

laikā no š. g. 1. decembra līdz 1934. g. 1. aprīlim, ar piegādi:
Alūksnē — apm. 8 tonnas; Gulbenē — 5 tonnas; Balvos —

2 tonnas un Liepnā — 2 tonnas.
Rakstveida piedāvājumi ar Ls 1,— zīmognodevas iesūtāmi

slēgtā aploksnē ar uzrakstu ,,Uz 7. Siguldas kājnieku pulka gaļas
piegādes izsoli", norādot ari piegādes vietu, t. i. Alūksni, vai Gulbeni
u. c atsevišķi, vai arī kopīgi uz visām vietām.

Izsoles nodrošinājumam iemaksājami Ls 40,— par tonnu.
Ar izsoles un gaļas piegādes noteikumiem var sīkāki iepazīties

pulka saimniecības daļā, darbdienās no pīkst. 9—15. 20567z L 3358

8. Daugavpils kājn. pulks
izsludina jaufztu izsoli

141 svaigas liellopu salas piegādei
pulka vajadzībām Cēsis un Valmierā — Kaugurmuižā par laiku no
š. g. 1. decembra līdz 1934. g. 31. martam.

Izsole notiks Cēsis, puika štābā š. g. 16. novembri, pulksten 12,
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
Izsoles dalībniekiem, līdz izsoles atklāšanai, jāiemaksā pulka kasē
drošības nauda Ls 25 par katru tonnu, ko piegādātājs apņemas nodot.

Ar šikākiem izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štābā
darbdienās no pulksten 8—15. 1* L 3327 20453o

3. 3elgavas kājnieku pulks
1933. g. 16. novembrī, pīkst. 11, savās telpās, G. Vašingtona prosp.,

iedos jauktā izsoīē

10 tonnu svaigas liellopu zaļas piegādi
Jelgavas garnizona vajadzībām, par laiku no 1933. gada 1. decembra
līdz 1934. gada 1. aprīlim. Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 400,—. Tuvākas ziņas pulka štābā.. 20504z

Valmieras virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 9. decembrī, pīkst. 12 dienā, Rencēnu
muižā, V iecirkņa mežniecībā,

augošu mežu un vecas ēkas nojaukšanai
IV, V un VI iec. mežniecībā, kopsummā 15 vienības, vērtībā no
Ls 50,— līdz Ls 1368,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem un vecās ēkas pēc atsevišķiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. ' 20503z


	Valdības Vēstnesis no. 252 08.11.1933��$桭瑸쎘㥏��㠧
	Article
	Saeimas
	Valdības rīkojumi un pavēles�Ѐ餁ࠅ쀼ᜁ倚鸛�䔇遣猖頽ᜁ�
	Valdības iestāžu paziņojumi.��Ѐ餁ࠅ쀼ᜁ倚鸛�䔇遣猖頽ᜁ
	Article
	Article
	Article
	Preču tarifs. II dalās 1. burtnīca. II. Preču nomenklatūra. (4. turpinājums.)�ㄲ⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰ㄵ〰ㄶ〰て㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㜮㈹‰⸰〠〮
	Rīkojums JV° 133�慲歔祰攀
	Valdības iestāžu paziņojumi�ȀЀḀࠇ蠁䔇렭밎Ȁༀᰁࠇꁘ⌈
	Vietējo iestāžu rīkojumi�쨁ࠆ惺爖ㄗԀఀ저ആ႙騛ꀁ
	Māksla��4㔲ĵ
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


